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BĘDĘ PAŃSTWA 
PRACOWNIKIEM
biała podlaska I 5

 Jeżeli 21 października oddacie Państwo na mnie głos, to zo-
staniecie moim przełożonymi. Z Państwem podpiszę umowę 
o pracę. Będę Państwa pracownikiem, a nie na odwrót. Samo-
rząd to służba, a nie synekura. Dzień pracy wójta powinien 
zaczynać się od wertowania stron ministerstw, urzędów i or-
ganizacji pozarządowych, oferujących możliwość przystą-
pienia do programów, które zaowocują zasileniem budżetu 
gminy o fundusze zewnętrzne – mówi Kamil Paszkowski, 
kandydat na wójta Gminy Biała Podlaska.

 NAJDROŻSZA DROGA
komarówka podlaska I 5

Budowę drogi Nr 102240L Komarówka Podlaska – Dere-
wiczna liczącej 2174 m rozpoczęło w 2013 r, przed wyborami 
samorządowymi, a oddana do użytku niedawno – przed te-
gorocznymi wyborami, dlatego zyskała sobie przydomek 
„drogi wyborczej”. Budowa tej drogi została po wielu per-
turbacjach zakończona, ale zdaniem mieszkańców – i prze-
płacona. Prezentujemy ich wątpliwości.

RADZYŃ 
ECO MIASTEM 2018 
radzyń podlaski I 2

Radzyń Podlaski został laureatem ogólnopolskiego konkursu 
Eco Miasto w kategorii „Gospodarka w obiegu zamkniętym” 
wśród miast do 100 tys. mieszkańców. Radzyń doceniony 
został m.in. za całościowe działania uwzględniające inter-
dyscyplinarność gospodarki o obiegu zamkniętym, w szcze-
gólności za wprowadzenie powszechnej zbiórki i kompo-
stowania odpadów biodegradowalnych, które wykorzysty-
wane są jako nawóz, a w planach mają posłużyć jako paliwo 
dla biogazowni.

ZAPŁACIMY MNIEJ 
ZA PRĄD I GAZ
gospodarka I 5

Już niedługo minister energii Krzysztof Tchórzewski przed-
stawi program gazyfi kacji, który co najmniej o 10 proc. 
a może nawet o 20 proc. zwiększy liczbę gmin, gdzie będzie 
gaz. Chodzi o doprowadzenie gazociągów do gospodarstw 
domowych – powiedział premier Mateusz Morawiecki. 
To wielka szansa na niższe rachunki i czystsze powietrze 
w wielu miejscowościach wschodniej Polski. Najwięcej sko-
rzystają z niego mieszkańcy woj. podlaskiego, lubelskiego 
i podkarpackiego, gdzie infrastruktura gazowa wciąż jest 
słabsza niż w innych regionach.

ZWYKLI LUDZIE
AUTORAMI PROGRAMU PIS

W minioną sobotę premier Mateusz Morawiecki gościł na Południowym 

Podlasiu. Przed południem otworzył drogę Zaliszcze – Podedwórze 

w powiecie parczewskim, sfi nansowanej w 80 % z Rządowego Programu 

na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów. Po południu szef rządu 

spotkał się z mieszkańcami Radzynia. – Wy jesteście autorami programu 

PiS. Nasze programy piszecie na setkach spotkań, w których uczestniczą 

tysiące ludzi. Program PiS, jak żaden w ciągu ostatnich 30 lat, jest właśnie 

dla miast takich jak Radzyń Podlaski, dla takich powiatów jak powiat 

radzyński, ponieważ odeszliśmy od polityki, która wspierała głównie wielkie 

miasta – powiedział Mateusz Morawiecki. 
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RADZYŃ ECO MIASTEM 2018
Radzyń Podlaski został laureatem ogólnopolskiego konkursu Eco 

Miasto w kategorii „Gospodarka w obiegu zamkniętym” wśród miast 

do 100 tys. mieszkańców za wprowadzenie powszechnej zbiórki 

i kompostowania odpadów biodegradowalnych, które wykorzystywane 

są jako nawóz, a w planach mają posłużyć jako paliwo dla biogazowni.

radzyń podlaski

Jury VI edycji konkursu Eco Miasto 
2018 przyznało 10 nagród oraz 13 wy-
różnień. W każdej z pięciu kategorii: 
gospodarka o  obiegu zamkniętym, 
efektywność energetyczna budynków, 
gospodarka wodna, mobilność zrów-
noważona, zieleń miejska a jakość po-
wietrza nagrodzono dwa miasta – jedno 
o liczbie mieszkańców powyżej 100 tys., 
drugie – poniżej tej liczby.
Tytuł laureatów w  kategorii gospo-
darka o obiegu zamkniętym otrzymały 
Białystok i Radzyń Podlaski. Białystok 
nagrodzono wśród miast powyżej 100 
tys. mieszkańców za włączanie lokal-
nej społeczności w realizację gospo-
darki o  obiegu zamkniętym oraz za 
zainicjowanie działań służących ogra-
niczeniu produkcji odpadów, a także 
wspieranie inicjatyw w  zakresie za-
pobiegania marnotrawieniu żywno-

ści. Radzyń wśród miast do 100 tys. 
mieszkańców został doceniony m.in. 
za całościowe działania uwzględnia-
jące interdyscyplinarność gospodarki 
o obiegu zamkniętym, w szczególności 
za wprowadzenie powszechnej zbiórki 
i kompostowania odpadów biodegrado-
walnych, które wykorzystywane są jako 

nawóz, a w planach mają posłużyć jako 
paliwo dla biogazowni.
Nagrody, którymi były statuetka, dy-
plom i  wyjazd studyjny do Francji 
odebrał z rąk ambasadora Francji Piotr 
Tarnowski – inspektor WZM Urzędu 
Miasta, odpowiedzialny za napisanie 
i złożenie wniosku konkursowego. 

„COOL-tural games”
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biała podlaska

W internacie Europejskiego Centrum 
Kształcenia i Wychowania OHP w Białej 
Podlaskiej odbyło się spotkanie podsu-
mowujące projekt „COOL-tural games”, 
którego głównym celem było szukanie 
sposobów ochrony i promocji dziedzic-
twa kulturowego, promowanie różno-
rodności kulturowej krajów europejskich 
i dialogu międzykulturowego, a także 
inspirowanie lokalnych społeczności do 
zainteresowania się europejskim dzie-
dzictwem kulturowym.
Projekt „COOL-tural games” realizowany 
był w ramach programu Erasmus+ od 4 
maja do 3 października br. w Europejskim 

Centrum Kształcenia i Wychowania OHP 
w Roskoszy oraz w organizacjach part-
nerskich. Wzięło w nim udział 36 mło-
dych ludzi i z Polski, Francji i Białorusi, 
którzy od 26 czerwca do 3 lipca uczest-
niczyli w międzynarodowej wymianie 
młodzieży w ECKiW OHP w Roskoszy. 
Ważnym punktem programu było 
opracowanie i przeprowadzenie latem 
w Parku Radziwiłłowskim gry miejskiej 
dla lokalnej społeczności „Tropiciele 
Europejskiej Kultury”, a jednym z re-
zultatów wspólnej pracy jest folder za-
wierający opis zrealizowanych działań, 
scenariusz gry miejskiej promującej eu-
ropejskie dziedzictwo narodowe wraz 
z relacją z realizacji gry.

Historia Wandy Rutkiewicz
radzyń podlaski

W poniedziałek 15 października o godz. 18 
w Miejskiej Bibliotece Publicznej (ul. Armii 
Krajowej 5) odbędzie się spotkanie z Anną 
Kamińską, autorką książki „Wanda. Opo-
wieść o sile życia i śmierci. Historia Wandy 
Rutkiewicz”. Wstęp wolny.
– Spotkanie odbędzie się w ramach „Ra-
dzyńskich Spotkań z Podróżnikami”. 
Będzie to wieczór w całości poświęcony 
Wandzie Rutkiewicz, w przeddzień czter-
dziestej rocznicy zdobycia przez nią Mo-
unt Everestu – powiedział nam Robert 
Mazurek, dyrektor ROK. Anna Kamińska 
przybliży uczestnikom spotkania życie 
najsłynniejszej polskiej himalaistki. Jej 
książka to znacznie więcej niż biografi a. 

To opowieść o pokonywaniu własnych 
demonów, przełamywaniu słabości 
i o wielkiej, życiowej pasji, która, dając 
niebywałą siłę, może również spalać.
Wanda Rutkiewicz to trzecia kobieta 
i pierwsza Europejka na Mount Evereście. 
Pierwsza kobieta, która zdobyła szczyt 
K2. Od małego słynęła ze „żmudzkiego” 
uporu. Szybko musiała dorosnąć, by 
wesprzeć matkę w domowych obowiąz-
kach. Ojcu chciała z kolei zastąpić pier-
worodnego syna, który zginął śmiercią 
tragiczną. Najpierw dźwigała ciężar nie-
łatwej historii rodzinnej, później sprawy 
„na dole” zawsze pozostawiała na drugim 
planie. Żyła od wyprawy do wyprawy. Ni-
gdy nie zdecydowała się na macierzyń-
stwo. Rozpadły się jej dwa małżeństwa. 

Najważniejsza była dla niej wolność, 
a prawdziwą miłością – góry.
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Na zakończenie spotkania Karol Sudewicz, dyrektor ECKiW OHP w Roskoszy 

wręczył uczestnikom certyfi katy Youthpass
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Wanda Rutkiewicz zginęła w 1992 r. na 

Kanczendzondze, trzecim szczycie ziemi

Nagrodę dla Radzynia odebrał Piotr Tarnowski, odpowiedzialny za napisanie 

i złożenie wniosku konkursowego
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 Premier Mateusz Morawiecki na Południowym Podlasiu
W minioną sobotę premier Mateusz Morawiecki gościł na Południowym Podlasiu. Przed południem otworzył drogę 

Zaliszcze – Podedwórze w powiecie parczewskim, sfi nansowanej w 80 % z Rządowego Programu na rzecz Rozwoju 

oraz Konkurencyjności Regionów. Po południu szef rządu spotkał się z mieszkańcami Radzynia. 
południowe podlasie

– Cieszę się, że społeczność lokalna 
w aktywny sposób pokazała, jak można 
wziąć sprawę we własne ręce, jak współ-
praca między samorządem lokalnym 
i wsparciem środków z budżetu central-
nego doprowadziła do odbudowania tej 
drogi – powiedział premier Mateusz Mo-
rawiecki w trakcie otwarcia drogi Zalisz-
cze – Podedwórze.
Podedwórze jest jedną z najmniej lud-
nych gmin w Polsce. Właśnie w tej gmi-
nie 3 lata temu z powodu fatalnego stanu 
nawierzchni droga powiatowa nr 1615L 
na odcinku Zaliszcze – Podedwórze 
została przez poprzednią władzę za-
mknięta. Utrudniało to mieszkańcom 
dojazd do lekarza, urzędu gminy, apteki 
czy sklepu spożywczego. Musieli ko-
rzystać ze znacznie dłuższego objazdu 
o niewiele lepszej nawierzchni. Dzięki 
staraniu lokalnej społeczności samo-
rząd otrzymał dofi nansowanie na re-
mont drogi z Rządowego Programu na 
rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności 
Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej 
Infrastruktury Drogowej w wysokości 
80% kosztów inwestycji, zamykającej się 
w kwocie 2,1 mln zł. Sami mieszkańcy 

gminy dołożyli ponad 30 tys. złotych do 
budowy tej drogi, co najlepiej uwidacz-
nia, jak istotną jest dla nich ta inwestycja, 
której pozostałą cześć dofi nansowało 
starostwo powiatowe oraz urząd gminy.
– Środki na budowę dróg, w takim za-
kresie jak teraz, wcześniej nie istniały. Te 
środki odzyskaliśmy z rąk przestępców 
podatkowych podkreślił premier.
Po południu szef rządu spotkał się na 
Placu Wolności z mieszkańcami Radzy-
nia Podlaskiego.
– Wy jesteście autorami programu PiS – 
zwrócił się do zebranych Mateusz Mo-
rawiecki. – Nasze programy piszecie na 
setkach spotkań, w których uczestniczą 
tysiące ludzi, czy przysyłając nam swoje 
pomysły. Wasze propozycje bierzemy 
na serio. Program PiS, jak żaden w ciągu 
ostatnich 30 lat, jest właśnie dla miast ta-
kich jak Radzyń Podlaski, dla takich po-
wiatów jak powiat radzyński, ponieważ 
odeszliśmy od polityki, która wspierała 
głównie wielkie miasta, wdrożyliśmy 
rozwiązania społeczne, infrastruktu-
ralne, które mają służyć małym miej-
scowościom i terenom wiejskim.
Premier podkreślił, że choć potrafi 
współpracować z  różnymi środowi-
skami, to „najlepiej współpracuje się 

z tymi, którzy najlepiej rozumieją pro-
blemy, tak jak obecny burmistrz Jerzy 
Rębek”. Przypomniał też dotychczasową 
współpracę miasta z rządem.
– Już przekazaliśmy 4 mln zł na drogę 
w Radzyniu (Sitkowskiego – Błogosła-
wionych Męczenników Podlaskich – 
Podlaska) i na Pałac Potockich. Dotrzy-
mujemy słowa – tak działamy w rządzie 
i tak będziemy działać w samorządzie. 
Chcemy to obiecać i wspólnie z wami, 
w dobrej współpracy między rządem 
a samorządem – miastem i powiatem 
zbudujemy Lubelszczyznę, Polskę, sil-
niejszą, szczęśliwszą, bardziej zasobną 
i  bardziej dumną – powiedział szef 
rządu.
Mateusz Morawiecki przypomniał, że 
w radzyńskim kościele ślub brał książę 
Jerzy Adam Czartoryski, który był nazy-
wany „niekoronowanym królem Polski”. 
– U  schyłku swego życia powiedział 
tak: „W swoim życiu znałem tylko dwie 
parte: polską i antypolską”. My na pewno 
jesteśmy partią polską, nasz program jest 
tak zbudowany, żeby wszystkie sukcesy 
przekładać na los zwykłego człowieka. 
Czy chodzi o wymiar sprawiedliwości, 
który reformujemy, czy programy dla 
samorządów, a są to: termomoderni-

zacja (ocieplenie budynków), domy se-
niora, otwarte strefy aktywności (pan 
burmistrz, który jest dobrym gospoda-
rzem tej ziemi, obiecał, że w Radzyniu 
takie będą), szybki internet dla mło-
dzieży i dla starszych, w zakresie ko-
munikacji – drogi lokalne. Podobnie 

rewitalizacja waszego pięknego miasta 
– odnowienie, nadanie mu charakteru 
bardziej historycznego, turystycznego, 
żeby było czuć, że Radzyń Podlaski ma 
przed sobą, wielką wspaniałą przyszłość. 
Bo ma wielką, wspaniałą przyszłość – za-
kończył premier.
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Mateusz Morawiecki: Dotrzymujemy słowa – tak działamy w rządzie i tak będziemy 

działać w samorządzie
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Sałatka z pora

Tekst i foto: Małgorzata Tymoszuk

Por jest lekkostrawny, 

dietetyczny i zasadotwórczy, 

zaleca się go w dietach 

leczniczych i odchudzających. 

Warto wiedzieć, iż por jest 

bogaty w minerały i witaminy, 

takie jak: C, A, E, B1, B2, PP. 

Zawiera ponadto ok. 10 proc. 

białka, żelazo, olejki eteryczne, 

a przez pewien czas uważano 

go za warzywo ubogie pod 

względem odżywczym.

Składniki:
– 1 por

– sól i pieprz

– szczypta cukru

– ok. 3 łyżek śmietany 12% 

– ok. 3 łyżek majonezu

Wykonanie: 
Pora myjemy i przekrawamy 

wzdłuż (często jeszcze pomiędzy 

jego wartami znajdziemy 

ziemię). Usuwamy końcówkę 

wraz z zdrewniałymi częściami 

i kroimy go w cieniutkie 

półplasterki, które wykładamy 

na sito i przez chwilkę polewamy 

wrzątkiem. Mieszamy ze sobą śmietanę, majonez oraz przyprawy i tym sosem polewamy pora. Najlepiej 

smakuje ta sałatka lekko schodzona. 

  W.E.B. Griffi  n

Śledczy

Brutalna zbrodnia... Miejscy ekoterroryści... Dochodzenie w sprawie nie-
uczciwych gliniarzy... Podobnie jak w innych tomach, tak i tu Ma�  Payne 
wraz z towarzyszami z wydziału dochodzeń specjalnych zmuszeni są pro-
wadzić kilka śledztw jednocześnie. Dochodzenie w sprawie korupcji jeszcze 
bardziej się komplikuje, gdy w trakcie akcji dochodzi do brutalnego gwałtu. 
Ma�  szuka kluczowego dowodu w sprawie i musi się śpieszyć, zanim będzie 
za późno. Kobieta, którą przypadkowo poznaje na przyjęciu, może się okazać 
istotnym łącznikiem z grupą terrorystów i Payne musi jak najszybciej podą-
żyć jej tropem, nim ślad się urwie. W pewnym momencie Ma�  staje przez 
wyborem pomiędzy życiem zawodowym a osobistym. Jego sytuacja staje się 
coraz trudniejsza, aż w końcu będzie musiał wykorzystać wszystkie umiejęt-
ności nie tylko po to, by doprowadzić wszystkie wątki do rozwiązania, lecz po prostu po to, by przetrwać...

KONKURS KSIĄŻKOWY
Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygranie jednego z trzech egzemplarzy książki Emmy Chastain 
pt. „Dziennik Chloe Snow. Zakręcony rok”, wystarczy wysłać SMS-ową odpowiedź na pytanie: Jak ma na imię  
główny bohater powieści?
a) Matt  b) Peter?
Wyślij SMS pod numer 7248 o treści tpksiazka.X gdzie (po kropce) w miejsce „X” należy wpisać odpowiedź na 
pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na SMS-y czekamy od piątku 12 października do wtorku 16 października, do 
godz. 15.59. Wygrywają trzy pierwsze osoby, które najszybciej prawidłowo odpowiedzą na pytanie posta-
wione powyżej. O wygranej poinformujemy telefonicznie, natomiast prawidłowa odpowiedź na pytanie 
Konkursowe oraz lista zwycięzców zostanie zamieszczona w kolejnym numerze „Tygodnika Podlaskiego”. 
Udział w konkursie jest jednoznaczny z akceptacją regulaminu konkursu, który dostępny jest w siedzibie 
redakcji „Tygodnika Podlaskiego” przy ul. Francuskiej 36, 21-500 Biała Podlaska, od poniedziałku do piątku 
w godz. od 9.00 do 16.00 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz na stronie www.tygodnikpo-
dlaski.pl w zakładce „Konkursy”.

Książka dla Czytelnika

Program XVII Podlasie Jazz Festival 
20 października (sobota) godz. 18
<cuadrado>           Wojciech Karolak Trio: Wojciech Karolak (organy Hammonda), Tomasz Grze-

gorski (saksofon tenorowy), Arek Skolik (perkusja)
<cuadrado>           Dean Brown Group Feat. Marvin Smi� y Smith: Dean Brown (gitara) , Marvin 

Smi� y Smith (perkusja), Linley Marthe (bas), Bernard Maseli (wibrafon), Ma-
teusz Pliniewicz (skrzypce)

21 października (niedziela), godz. 17
<cuadrado>           Jarek Michaluk Trio – Jarek Michaluk (kontrabas), Piotr Wrombel (piano), 

Marcin Jar (perkusja)
<cuadrado>           Free Funk Trio Wojciecha Konikiewicza: Wojciech Konikiewicz (keyboard, 

piano), Mieczysław Jurecki (bas), Marek Surzyn (perkusja)
<cuadrado>            Anna Maria Jopek Trio – Anna Maria Jopek (śpiew, keyboard), Krzysztof Her-

dzin (piano, akordeon, instrumenty perkusyjne), Robert Kubiszyn (bas)
Bilety: 50 zł (I dzień), 60 zł (II dzień), karnet 90 zł do nabycia w pizzerii 
“Roma” (ul. Brzeska 1) oraz w sklepie muzycznym “Music Audio” (ul Janow-
ska 11)

 XVII PODLASIE JAZZ FESTIVAL
Pod koniec października w grodzie nad Krzną tradycyjnie króluje jazz, czyli Podlasie Jazz Festiwal. Dyrektor 

festiwalu Jarosław Michaluk oraz organizator – Bialskopodlaskie Stowarzyszenie Jazzowe zapraszają w dniach 20-21 

października do auli AWF przy ul. Akademickiej 2 na 17 edycję tej imprezy.
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Trudno sobie wyobrazić październik 
w Białej Podlaskiej bez Podlasie Jazz 
Festivalu. W tym roku odbędzie sie-
demnasta edycja jednego z najpopu-
larniejszych i najważniejszych festiwali 
jazzowych Polski Wschodniej, który na 
stałe już wpisał się w pejzaż kulturalny 
naszego miasta i regionu. Festiwal nie-
przerwanie cieszy się dużym zaintere-
sowaniem wielbicieli jazzu. Występo-
wali na nim znakomici polscy artyści 
oraz międzynarodowe gwiazdy ze Sta-

nów Zjednoczonych, Europy Zachod-
niej, Ameryki Południowej, Indonezji, 
a także Białorusi i Ukrainy.
Festiwal stwarza także możliwość wy-
stępów młodym, obiecującym mu-
zykom jazzowym, którzy zostali już 
wcześniej zauważeni i docenieni. Wy-
stępowali tutaj tak znakomici artyści 
jak m.in.: Kevin Mahogany, Hiram Bul-
lock, Michael „Patches’ Stewart, Saskia 
Laroo, Nippy Noya, Steve Logan, Fel-
ton Crews, Mc Stewlocks, Apple Tea. 
Z polskich wykonawców zaś: Urszula 
Dudziak, Jan Ptaszyn Wróblewski, Zbi-

gniew Namysłowski, Ewa Bem, Tomasz 
Szukalski, Włodzimierz Nahorny, Krze-
simir Dębski, Włodek Pawlik, Henryk 
Miśkiewicz, Piotr Baron, Kazimierz Jon-
kisz, Aga Zaryan, Stanisław Soyka, Ma-
rek Bałata ,Krzysztof Ścierański, Marek 
Napiórkowski, Cezary Konrad, bracia 
Niedzielowie, Grażyna Łobaszewska, 
Krystyna Prońko, Lora Szafran, Ewa 
Uryga, Mietek Szcześniak, Beata Przy-
bytek, Krystyna Stańko, Jorgos Skolias, 
Artur Dutkiewicz, Andrzej Przybielski, 
Karol Szymanowski, Sławek Jaskułke, 
Adam Bałdych, Grzech Piotrowski, Ma-
ria Sadowska, Monika Borzym, Michał 
Tokaj, bracia Majewscy, Trio Andrzeja 
Jagodzińskiego, String Connection, 
SBB, Walk Away, Atom String Quar-
tet, Funk De Nite, Funky Groove, Piotr 
Schmidt Electric Band i in.
Zbliżający się Festiwal zapowiada się 
bardzo interesująco, rozpocznie go so-
botni koncert wirtuoza organów Ham-
monda – Wojciecha Karolaka, świętu-
jącego w tym roku 60 lecie pracy arty-
stycznej, i jego Tria. Później usłyszymy 
jednego z najwybitniejszych amery-
kańskich gitarzystów – nowojorczyka 
Deana Browna z zespołem. Niedzielny 
maraton rozpocznie Trio szefa festi-
walu, Jarka Michaluka, w autorskim 
programie, a po nim usłyszymy Free 
Funk Trio znakomitego pianisty i kla-

wiszowca Wojciecha Konikiewicza, 
reaktywowane specjalnie na festiwal. 
Podlaską ucztę jazzową zakończy kon-

cert wyjątkowej wokalistki Anny Marii 
Jopek i jej Tria.

Agata Panasiuk

Festiwal zakończy występ Anny Jopek, zdobywczyni dziewięciu złotych i siedmiu 

platynowych płyt



piątek 12 października
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5:10 Ukryta prawda (356) serial 
paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Złe geny (139) serial 
fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (420) serial 
paradokumentalny

8:05 Brzydula (19/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (20/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Poniżej zera 

(3) serial kryminalny
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda (695) serial 

paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Chore żądze (140) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Rzeź niewiniątek (594) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (421) serial 
paradokumentalny

15:55 Zagubieni 2 (6) serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Karciarz (4) 

serial kryminalny
17:55 Brzydula (21/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (22/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda (696) serial 

paradokumentalny
20:00 Legenda Zorro fi lm 

przygodowy, USA 2005
22:45 Inni horror, Francja/

Hiszpania/USA 2001
0:55 American Horror Story (11) serial grozy
1:55 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:05 Druga strona medalu (1/7) talk-show
5:00 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (674) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (675) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(141) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (754) serial paradok.
12:00 Gliniarze (35) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (821) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2738) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (867) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (270) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (260) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2739) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(288) serial komediowy
20:05 World of Dance – Polska 

(5) program rozrywkowy
21:35 Lepiej późno niż wcale (5) reality show
22:35 Inwazja: Bitwa o Los Angeles 

fi lm SF, USA 2011
1:00 Sceptyk horror, USA 2009
3:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

4:30 Telezakupy
5:05 Elif (342) serial obyczajowy
6:00 Wieczna miłość (34) telenowela
6:50 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:25 Audycje komitetów wyborczych
7:50 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 5 (63) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex 10 (128) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (108) 

telenowela historyczna
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda
12:35 Magazyn rolniczy 
12:55 Natura w Jedynce: Wupper – niemiecka 

Amazonka fi lm przyr., Niemcy 2017
14:00 Elif (343) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:20 Magazyn śledczy Anity Gargas (85)
15:50 Wieczna miłość (35) telenowela
16:45 Audycje komitetów wyborczych
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3352) telenowela
18:30 Korona królów – taka historia... 

(6) serial dokumentalny
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 The Wall. Wygraj marzenia 

(40) teleturniej
21:30 Big Music Quiz (17) teleturniej muz.
22:35 Invictus: Niepokonany dramat 

biografi czny, USA 2009
0:55 Magazyn kryminalny 997
1:50 Ocaleni reality show
2:55 Dziewczęta z Nowolipek dramat 

obyczajowy, Polska 1985
4:30 Notacje: Adam Harasiewicz. Chopina 

należy grać w sposób prosty
4:45 Zakończenie programu

4:55 Koło fortuny (249) teleturniej
5:30 Egzamin z życia (7/112) serial obyczajowy
6:30 Audycje komitetów wyborczych
6:55 Anna Dymna – spotkajmy się: 

Michał Figurski talk-show
7:20 Na sygnale: Proszę pani, był wypadek... 

(133) serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn
11:25 Rodzinka.pl: Wielka wyprzedaż 

(26) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1917) 

serial obyczajowy
12:30 Koło fortuny (250) teleturniej
13:15 Cena miłości (56/114) serial obyczajowy
14:00 Coś dla ciebie magazyn
14:35 Kulisy serialu „Barwy szczęścia” 

(49) cykl felietonów
14:45 Audycje komitetów wyborczych
15:05 Zakupy pod kontrolą 2 (4) reality show
15:30 Historia literatury według KMN
16:00 Koło fortuny (299) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (32/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Gdyby kózka nie 

skakała... (179) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (64) 

serial obyczajowy
19:35 Barwy szczęścia (1917) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1918) serial obycz.
20:45 O mnie się nie martw 9 

(5/13) serial komediowy
21:45 Rodzinka.pl: Zabawa w chowanego 

(244) serial komediowy
22:25 Uwikłanie fi lm kryminalny, Polska 2011
0:45 Facet od wuefu komedia, USA 2007
2:20 Gość thriller, Wielka 

Brytania/USA 2014
4:05 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Jezus. Królestwo bez granic: 

Chrzest Jezusa serial animowany
9:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
9:45 Duc in altum rozważania ks. 

prof. Marka Chmielewskiego
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Głos Polski: Antoni Macierewicz
11:35 Zambia – Mansa fi lm dok., Polska 2013
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Trinity Goodheart dramat 

obyczajowy, USA 2011
14:00 «Będę jej głównym Patronem» 

– Andrzej Bobola 1809 r.
14:45 Chingola fi lm dok., Polska 2010
14:55 Słowo życia
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia
15:20 Mocni w wierze program religijny
15:50 Ma się rozumieć: Dlaczego 

ludzie krzywdzą innych?
16:00 Informacje dnia
16:10 Siódmy sakrament: Rozmowa 

w kryzysie małżeńskim
16:35 Świat na wyciągnięcie ręki: 

W wiejskiej zagrodzie (29)
17:00 Na skraju zagłady – chrześcijanie w 

Iraku fi lm dokumentalny, USA 2014
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Westerplatte młodych
18:55 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:00 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
19:30 Latający dom: serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Ziemia Obiecana (3) serial religijny
23:00 Jan Paweł II – Świadek Niewidzialnego 

fi lm dokumentalny, Włochy 2004

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Katowice, Polski 

Smak (9) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (24)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (951) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (840) serial 

paradokumentalny
13:00 Szkoła (603) serial 

paradokumentalny
14:00 19+ (304) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: Restauracja Viki 

Lektiko, Elbląg (13) program rozrywkowy
15:30 Szkoła (604) serial 

paradokumentalny
16:30 19+ (305) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (841) serial 

paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (952) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Szybcy i wściekli 5 fi lm 

sensacyjny, USA 2011
22:45 Arka przyszłości thriller SF, Korea 

Południowa/Francja/USA/Czechy 2013
1:15 Kuba Wojewódzki talk-show
2:15 Kuchenne rewolucje: Łódź, Włoszczyzna 

(6) program rozrywkowy
3:15 Uwaga! magazyn reporterów
3:30 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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Aby wziąć udział w  konkursie 
i mieć szansę na wygranie jed-
nej z dwóch pojedynczych wej-
ściówek do Kina Merkury na fi lm 
„Hotel Transylwania 3” wystar-
czy wysłać SMS-ową odpowiedź 
na pytanie dotyczące tego fi lmu:  
 Gdzie rozgrywa się akcja najnow-
szej opowieści o popularnych po-
tworkach?
 a) w kosmosie b) na statku
Wyślij SMS pod numer 7248 o tre-

Bilet do kina „Merkury” dla Czytelników
ści tpkino.X, gdzie (po kropce) 
w miejsce „X” należy wpisać od-
powiedź na pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na 
SMS-y czekamy od 12 do 14 paź-
dziernika 2018 r. do godz. 23:59. 
Wygrywają dwie pierwsze osoby, 
które najszybciej prawidłowo od-
powiedzą na pytanie postawione 
powyżej. O wygranej poinformu-
jemy SMS-em. Wejściówki na 
film do zrealizowania w środę 

17 października 2018 r. Udział 
w konkursie jest jednoznaczny 
z  akceptacją regulaminu kon-
kursu, który dostępny jest w sie-
dzibie redakcji „Tygodnika Pod-
laskiego” przy ul. Francuskiej 36, 
21-500 Biała Podlaska, od ponie-
działku do piątku w godz. od 9.00 
do 16.00 z wyjątkiem dni usta-
wowo wolnych od pracy  oraz na 
stronie www.tygodnikpodlaski.pl 
w zakładce „Konkursy”. 

Repertuar kinowy

biała podlaska

Kino Merkury

„Hotel Transylwania 3” (dub-

bing) – USA, animowany/fa-

milijny/komedia: 12.10. godz. 

14:00, 16:00, 18:00; 13-14.10. 

godz. 10:30, 12:15, 16:00, 18:00; 

15-17.10. godz. 14:30, 16:15, 

18:00; 18.10. godz. 14:45, 16:30

TANIE PONIEDZIAŁKI – 8 października bilety na wszystkie seanse – 14 zł

Konkurs książkowy Wydawnictwa Zysk i S-ka
rozwiązanie

W  konkursie SMS-owym 
„Książka dla czytelnika”, w któ-
rym nagrodą była książka Emmy 
Chastain p.t. „Dziennik Chloe 

Snow. Zakręcony rok”, wydana 
przez Wydawnictwo Zysk i S-ka, 
poprawna odpowiedź na pyta-
nie: „W jakim środowisku roz-
grywa się akcja książki?” brzmi: 
a) „w  szkolnym”. Najszybciej 

właściwej odpowiedzi udzie-
liły: Ewa Szleszyńska, Anita 
Czech oraz Iwona Kowalska. 
Zwyciężczyniom gratulujemy 
i zapraszamy do redakcji po od-
biór nagrody. 

Hit w Kinie Hotel Transylwania 3
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

Bohaterowie upiornie zabawnej komedii powracają! Tym razem 
Paka Draka wybierze się na ekskluzywne wakacje. Będą podróżować 
luksusowym potwornym statkiem. W końcu od codziennej pracy 
w Hotelu Transylwania trzeba kiedyś odpocząć. Czas na spokojne 
żeglowanie i korzystanie ze wszystkich dobrodziejstw statku – od 
upiornych zawodów w siatkówkę przez egzotyczne wycieczki aż po 
relaksujące opalanie pod światłem księżyca. Ale wakacje ze snów 
szybko stają się wakacjami z koszmarów, kiedy Mavis spostrzega, że 
Drac zakochał się w tajemniczej pani kapitan statku. Ericka ukrywa 
niebezpieczny sekret, który zagraża gatunkowi potworów. Dwie po-
przednie części komedii stały się fenomenem współczesnej popkul-
tury; występujące w nich postacie zawładnęły masową wyobraźnią 
i stały się jednymi z najbardziej lubianych przez dzieci (i dorosłych) 
na całym świecie.

„Serce nie sługa” – Polska, ko-

media/romantyczny: 12.10. 

godz. 19:45; 13-14.10. godz. 

14:15, 19:45; 15-17.10. godz. 

20:00; 18.10. godz. 18:30

Spotkania Filmowe: „Dogman” 

– Francja/Włochy, dramat: 

18.10. godz. 20:15 
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niedziela 14 październikasobota 13 października

4:05 Galeria (159) serial obyczajowy
4:30 Galeria (160) serial obyczajowy
5:00 Klan (3350) telenowela
5:25 Klan (3351) telenowela
5:45 Klan (3352) telenowela
6:10 Audycje komitetów wyborczych
6:35 wojsko-polskie.pl (32) cykl reportaży
7:00 Cioteczka Hania fi lm 

dokumentalny, Polska 2018
8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:35 Las bliżej nas 2 (7) serial dokumentalny
9:00 Ziarno: Dzień Papieski 

program dla dzieci
9:35 Weterynarze z sercem (52) magazyn 
10:00 Msza święta kanonizacyjna 

bł. papieża Pawła VI
12:45 Sekrety mnichów: Acedia – 

czyli duchowe znużenie
13:10 BBC w Jedynce: Najmłodsi wśród 

zwierząt: Mieszkańcy wód fi lm 
dokumentalny, Wielka Brytania 2016

14:10 Sonda 2 (92) program popularnonauk.
14:35 Spis treści (19) rozmowy z A. Doboszem
14:45 Big Music Quiz (17) teleturniej muz.
15:50 Dziewczyny ze Lwowa 3: Zimna 

wojna (33) serial obyczajowy
16:40 Audycje komitetów wyborczych
17:00 Teleexpress
17:30 Promieniowanie ojcostwa koncert 

z okazji 18. Dnia Papieskiego
18:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:30 Wiadomości
19:45 Drogi wolności: Niedziela 

palmowa (7) serial historyczny
20:35 Piłka nożna: Liga Narodów 

mecz: Polska – Włochy
22:55 Zakochana Jedynka: Młoda 

Wiktoria dramat historyczny, 
Wielka Brytania/USA 2009

0:50 Strzeż się tych zdjęć thriller, USA 2015
2:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
3:15 Spis treści (19) rozmowy z A. Doboszem
3:20 Zakończenie programu

TVPP 2TVVPP 22TVPP 2TTVPP 22TVPP 1TVVPP 11TVPP 1TTVPP 11

5:45 Ukryta prawda: Zakręty miłości 
(358) serial paradokumentalny

6:50 Mango telezakupy
8:55 Brzydula (17/55) serial komediowy
9:30 Brzydula (18/55) serial komediowy
10:05 Brzydula (19/55) serial komediowy
10:40 Brzydula (20/55) serial komediowy
11:15 Brzydula (21/55) serial komediowy
11:50 Brzydula (22/55) serial komediowy
12:25 Dziadek z przypadku (5/22) 

serial komediowy
12:55 Dziadek z przypadku (6/22) 

serial komediowy
13:25 Hop fi lm familijny, USA 2011
15:30 Legenda Zorro fi lm 

przygodowy, USA 2005
18:15 Śnięty Mikołaj 3: Uciekający Mikołaj 

komedia przygodowa, USA 2006
20:00 Superseans: Harry Potter i Insygnia 

Śmierci: część 1 fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania/USA 2010

23:05 Inni horror, Francja/
Hiszpania/USA 2001

1:15 Sposób na morderstwo (8/15) 
serial kryminalny

2:20 Moc magii interaktywny 
program rozrywkowy

4:30 Druga strona medalu (3/7) 
talk-show

5:05 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Scooby-Doo: Światowe igrzyska 

fi lm animowany, USA 2012
9:30 Madagwiazdka fi lm 

animowany, USA 2009
10:00 Lilo i Stich 2: Mały feler Sticha 

fi lm animowany, USA 2005
11:30 Dziennik cwaniaczka 2 

komedia, USA 2011
13:40 Madagaskar 2 fi lm 

animowany, USA 2008
15:45 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 

10 (6) program rozrywkowy
17:45 Nasz nowy dom (124) reality show
18:45 Dom pełen życia (3) serial komediowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w państwie 

program publicystyczny
20:00 W rytmie serca (34) serial obyczajowy
21:05 Kabaret na żywo według 

Paranienormalnych: Polak 
w mundurze (47)

23:05 Ślad (7) serial kryminalny
0:05 Ślad (8) serial kryminalny
1:05 Szklana pułapka 4.0 fi lm sensacyjny, 

Wielka Brytania/USA 2007
3:40 Tajemnice losu program rozrywkowy

4:40 Słowo na niedzielę: Najgorszy wybór
4:50 Barwy szczęścia (1916) 

serial obyczajowy
5:25 Barwy szczęścia (1917) 

serial obyczajowy
5:55 Barwy szczęścia (1918) 

serial obyczajowy
6:30 Audycje komitetów wyborczych
7:00 M jak miłość (1388) serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Pogoda
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
10:45 Rodzinne oglądanie: Świt ludzkości 

fi lm dokumentalny, USA 2015
11:40 Gwiazdy w południe: Elektryczny 

jeździec komediodramat, USA 1979
13:40 Bake off  – Ale przepis 4 (6) widowisko
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (301) teleturniej
15:15 Audycje komitetów wyborczych
15:30 Bake Off  Junior (6) widowisko
16:25 The Voice of Poland 9. 

Bitwa (11) widowisko
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram 

magazyn sportowy
18:30 Kronika PKO Poznań 

Maraton (PKO BP)
18:35 Na dobre i na złe: Gdzie nasz 

dom? (715) serial obyczajowy
19:35 Zakupy pod kontrolą 2 (5) 

reality show
20:05 Jak urodzić i nie zwariować 

komediodramat, USA 2012
22:05 Kino bez granic: Chocolat dramat 

biografi czny, Francja 2016
0:15 Dwa dni, jedna noc dramat obyczajowy, 

Belgia/Francja/Włochy 2014
2:00 Jak urodzić i nie zwariować 

komediodramat, USA 2012
3:50 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia
8:05 Polski punkt widzenia
8:25 Święty na każdy dzień
8:30 Z Parlamentu Europejskiego
9:00 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
9:10 Spotkanie z Magdą Buczek
9:15 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
9:30 Misja Marty Robin fi lm dok., Francja
10:05 Kartka z kalendarza
10:10 Przegląd tygodnika «Niedziela»
10:15 Święty Franciszek i brat Leon 

fabularyzowany dokument, Włochy 2011
10:55 Święty na każdy dzień
11:00 Nadanie tytułu bazyliki mniejszej 

kościołowi pw. św. Rocha w Białymstoku
13:00 Wieś – to też Polska
14:00 Msza święta Kanonizacyjna, 

Błogosławionych
15:40 Gospodarcze fi lary niepodległości 

(2) serial dokumentalny
16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń
17:00 Tam, gdzie Bóg płacze
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Moja katolicka rodzina: Św. Monika
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Cuda Jezusa (29) serial religijny
22:25 Kartka z kalendarza
22:30 100 cudownych miejsc na świecie
22:40 Tydzień z Ziemi Świętej
23:00 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
23:30 Ks. Bronisław Markiewicz – wielki 

wychowawca młodzieży fi lm dok., Polska
23:50 Lusaka – City of Hope fi lm dok.

5:20 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Drzewo marzeń (6) 

reality show
12:00 Co za tydzień
12:30 Diagnoza (6) serial obyczajowy
13:30 Mam talent! (6) 

program rozrywkowy
15:05 Top Model (6) reality show
16:05 Kot w butach fi lm 

animowany, USA 2011
18:00 Domowe rewolucje (2) 

program rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn 

reporterów
20:00 MasterChef (6) 

program rozrywkowy
21:30 Pułapka (6-ost.) 

serial kryminalny
22:30 World War Z horror SF, 

Malta/USA 2013
0:55 Szybcy i wściekli 5 fi lm 

sensacyjny, USA 2011
3:35 Uwaga! magazyn reporterów
3:55 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:30 Ukryta prawda: Syn czy wnuk 
(357) serial paradokumentalny

6:40 Mango telezakupy
8:45 Brzydula (13/55) serial komediowy
9:20 Brzydula (14/55) serial komediowy
9:50 Brzydula (15/55) serial komediowy
10:25 Brzydula (16/55) serial komediowy
10:55 Dziadek z przypadku (3/22) 

serial komediowy
11:25 Dziadek z przypadku (4/22) 

serial komediowy
11:55 Święta Dennisa Rozrabiaki fi lm 

familijny, Kanada/USA 2007
13:45 Heca w zoo komedia 

romantyczna, USA 2011
15:50 Harry Potter i Książę Półkrwi fi lm 

fantasy, Wielka Brytania/USA 2009
19:00 Komediowa sobota: Śnięty 

Mikołaj 3: Uciekający Mikołaj 
komedia przygodowa, USA 2006

20:55 Komediowa sobota: Seks w 
wielkim mieście 2 komedia 
romantyczna, USA 2010

23:55 Strumień fi lm obyczajowy, 
USA 2007

2:00 Moc magii interaktywny 
program rozrywkowy

4:10 Druga strona medalu (2/7) talk-show
4:45 Druga strona medalu (4/7) talk-show
5:30 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:15 My3 (61) program dla dzieci
9:45 My3 (62) program dla dzieci
10:15 Ewa gotuje (342)
10:45 Nasz nowy dom (112) reality show
11:45 Śpiewajmy razem. All Together 

Now (6) program muzyczny
13:15 World of Dance – Polska (5) 

program rozrywkowy
14:45 Lepiej późno niż wcale (5) reality show
15:45 Kabaret na żywo według 

Paranienormalnych: Polska 
walka stulecia (46)

17:45 Chłopaki do wzięcia (109) 
serial dokumentalny

18:15 Chłopaki do wzięcia (110) 
serial dokumentalny

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(289) serial komediowy
20:05 Madagaskar 2 fi lm 

animowany, USA 2008
22:05 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 

10 (6) program rozrywkowy
0:05 Za linią wroga 4 fi lm 

sensacyjny, USA 2014
2:10 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:10 Klan (3348) telenowela
5:35 Klan (3349) telenowela
6:10 Audycje komitetów wyborczych
6:25 Sprawa dla reportera magazyn interw.
7:20 Rok w ogrodzie (713) magazyn
7:45 Rok w ogrodzie extra magazyn
8:00 Las bliżej nas 2 (6) serial dokumentalny
8:25 Pełnosprawni (271) magazyn 
8:50 Studio Raban magazyn dla młodzieży
9:20 Rodzinny ekspres magazyn religijny
9:50 Fascynujący świat: Tajemnice 

ludzkiego ciała: Wzrost (1/3) fi lm 
dokumentalny, Wielka Brytania 2017

10:55 Korona królów – taka historia... 
(6) serial dokumentalny

11:25 Korona królów (105) telenowela hist.
11:55 Korona królów (106) telenowela hist.
12:25 Korona królów (107) telenowela hist.
13:00 Korona królów (108) telenowela hist.
13:35 Okrasa łamie przepisy
14:10 Jak to działa? (166) magazyn 
14:40 Spis treści (18) rozmowy z A. Doboszem
14:50 Ojciec Mateusz 19 (250) serial 
15:45 Rolnik szuka żony 5 (5) telenowela 
16:40 Audycje komitetów wyborczych
17:00 Teleexpress
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:25 Drogi wolności (6) serial historyczny
19:30 Wiadomości
20:00 Rozmowa z kard. Kazimierzem 

Nyczem na Dzień Papieski
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Dziewczyny ze Lwowa 3: Zimna 

wojna (33) serial obyczajowy
21:30 100#Wolność koncert
23:00 4 Blocks: Skazany na śmierć 

(6-ost.) serial kryminalny
0:05 Invictus: Niepokonany dramat 

biografi czny, USA 2009
2:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
3:15 Spis treści (18) rozmowy z A. Doboszem
3:20 Zakończenie programu

4:45 Koło fortuny (251) teleturniej
5:20 Barwy szczęścia (1914) 

serial obyczajowy
5:55 Barwy szczęścia (1915) 

serial obyczajowy
6:30 Audycje komitetów wyborczych
7:00 M jak miłość (1387) serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Pogoda
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
10:35 Pytanie na śniadanie 

magazyn poradnikowy
11:10 To je Borowicz. 

Podróże ze smakiem (3)
11:40 Nie wierzcie bliźniaczkom 

komedia, USA 1998
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (300) teleturniej
15:15 Audycje komitetów wyborczych
15:25 Rodzinka.pl: Zabawa w chowanego 

(244) serial komediowy
16:00 Gala wręczenia nagród Totus 

Tuus 2018 widowisko
17:05 O mnie się nie martw 9 

(5/13) serial komediowy
17:50 Słowo na niedzielę: Najgorszy wybór
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Postaw na milion teleturniej
19:25 Kulisy «Postaw na milion»
19:35 Lajk! magazyn kulturalny
20:05 The Voice of Poland 9. 

Bitwa (11) widowisko
22:15 Sierocki na sobotę (3) 

program rozrywkowy
23:30 Gość thriller, Wielka 

Brytania/USA 2014
1:20 Uwikłanie fi lm kryminalny, 

Polska 2011
3:35 Doktor Foster (2/10) serial obyczajowy
4:35 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Westerplatte młodych
8:55 Słowo życia
9:00 Cystersi – powrót do pokory fi lm dok.
9:45 Budowa świątyni w Narodowym 

Sanktuarium Matki Bożej w 
miejscowości Subukia w Kenii

10:00 Informacje dnia
10:15 Poradnik szczęśliwego 

małżeństwa: Czy małżeństwo jest 
do szczęścia potrzebne? (3)

10:25 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 
Paweł Bortkiewicz TChr

10:35 Polski punkt widzenia
11:00 Koronacja Ikony MB Częstochowskiej 

w Bazylice Św. Jana w Szczecinie
12:50 Porady medyczne bonifratrów
13:20 Siódmy sakrament
13:45 Ocalić od zapomnienia
14:00 Ziemia Obiecana (3) serial religijny
14:55 Fatima – znak nadziei
15:30 Wierzę w Boga program religijny
15:45 Spotkania z ekologią (32)
16:00 Informacje dnia
16:10 Próba wiary: Święta Cecylia
17:00 Z Parlamentu Europejskiego
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:30 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Król Dawid (16) serial biografi czny
22:50 Mistrz i Katarzynka fi lm 

dokumentalny, Polska 2015
23:50 Lusaka Bauleni fi lm dok., Polska 2010

5:25 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Na Wspólnej (2758) 

serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2759) 

serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2760) 

serial obyczajowy
12:25 Na Wspólnej (2761) 

serial obyczajowy
12:50 MasterChef (5) program rozrywkowy
14:20 Ameryka Express (6) reality show
16:00 Drzewo marzeń (5) reality show
17:00 Kuchenne rewolucje: Łódź, 

Włoszczyzna (6) program rozrywkowy
18:00 36,6°C (6) program medyczny
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Mam talent! (6) 

program rozrywkowy
21:45 Wiek Adaline dramat obyczajowy, 

Kanada/USA 2015
0:05 I stanie się koniec 

horror, USA 1999
2:35 Uwaga! magazyn reporterów
2:55 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:25 W-11 – Wydział Śledczy: Porwanie Toli 
(1157) serial fabularno-dokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Biust w rozmiarze XXL 
(141) serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (422) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (23/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (24/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Ucieczka (5) serial krym.
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Uparta (697) serial 
12:55 Sąd rodzinny: Rola życia (142) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska (596) 

serial fabularno-dokumentalny
14:55 Szpital (423) serial paradokumentalny
15:55 Zagubieni 2 (8/24) serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Temat z Norwida 

(6/14) serial kryminalny
17:55 Brzydula (25/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (26/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Nieoczekiwana zdrada 

(698) serial paradokumentalny
20:00 Red Eye thriller, USA 2005
21:50 Kino oldschool: Ojciec chrzestny 

dramat sensacyjny, USA 1972
1:25 Sposób na morderstwo 

(9/15) serial kryminalny
2:30 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 TV Shop magazyn reklamowy
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (678) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (679) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(143) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (756) serial paradok.
12:00 Gliniarze (37) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (823) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2740) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (869) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (272) serial paradok.
17:00 Gliniarze (262) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2741) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:30 Świat według Kiepskich (291) serial
20:05 Ślad (9) serial kryminalny
21:05 Ślad (10) serial kryminalny
22:05 Liga Niezwykłych Dżentelmenów 

fi lm przygodowy, Czechy/Niemcy/
Wielka Brytania/USA 2003

0:35 A więc wojna komedia 
romantyczna, USA 2012

2:40 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:05 Elif (344) serial obyczajowy
6:00 Wieczna miłość (36) telenowela
6:50 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:25 Audycje komitetów wyborczych
7:50 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 5 (65) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex 10 (130) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (109) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda
12:40 Magazyn rolniczy: Apetyt na jakość
12:55 Natura w Jedynce: Wyspy czasów 

Odyseusza. Odyseja wysp: Powstałe z 
ognia (1/3) fi lm dok., Niemcy 2017

14:00 Elif (345) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:20 Leśniczówka (43) telenowela
15:50 Wieczna miłość (37) telenowela
16:45 Audycje komitetów wyborczych
17:00 Teleexpress
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3354) telenowela
18:30 Korona królów (110) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (44) telenowela
21:00 Ojcze Święty – dziękujemy! koncert
22:15 Kompania X (6/8) serial wojenny
23:05 Port lotniczy 1977 fi lm 

katastrofi czny, USA 1977
1:05 Czy świat oszalał?: Ostatni w Aleppo 

fi lm dokumentalny, Syria/Dania 2017
2:20 Urodzony po raz trzeci fi lm 

wojenny, Polska 1989
4:00 Korupcja w państwie Putina fi lm 

dokumentalny, Niemcy 2016

5:00 Koło fortuny (254) teleturniej
5:35 M jak miłość (1389) serial obyczajowy
6:30 Audycje komitetów wyborczych
7:00 Program ekumeniczny
7:20 Na sygnale: Koniec zabawy (135) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn
11:25 Rodzinka.pl: Dzień Ojca (29) serial
11:55 Barwy szczęścia (1919) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (255) teleturniej
13:15 Cena miłości (57/114) serial obyczajowy
14:10 Rodzinka.pl: Muzykoterapia (30) serial
14:45 Audycje komitetów wyborczych
15:10 M jak miłość (1389) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (303) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:15 Łzy Cennet (34/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Sprzedane (181) serial 
19:05 Wszystko przed nami (66) serial obycz.
19:35 Barwy szczęścia (1919) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1920) serial obycz.
20:40 Kulisy serialu «Barwy szczęścia» 

(52) cykl felietonów
20:55 M jak miłość (1390) serial obyczajowy
21:45 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:55 Magazyn Ekspresu Reporterów
23:00 Zaczęły odrastać nam skrzydła 

fi lm dokumentalny, Polska 2018
23:55 Rodzinka.pl (244) serial komediowy
0:30 Syn (4/10) serial obyczajowy
1:25 Paradoks: (12/13) serial kryminalny
2:20 Magazyn Ekspresu Reporterów
3:25 E-papierosy. Wybawienie czy zagrożenie? 

fi lm dokumentalny, Wielka Brytania 2016

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:35 Słowo życia
8:40 Świadkowie cykl reportaży
9:10 W kolorze płomienia fi lm dok., Polska
10:00 Informacje dnia
10:15 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
10:45 Zew natury program edukacyjny
11:05 Mocni w wierze program religijny
11:35 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
11:45 Refl eksje nad Psalmem XXIII (1)
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Wielcy duchem
13:20 Spacer po misji w Gahunga fi lm dok.
13:30 Papieski fotograf – Adam Bujak (1)
14:00 Mojżesz – 10 przykazań (95) serial 
14:50 Kaplica Pamięci fi lm dok., Polska 2016
15:45 Kartka z kalendarza
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Jestem mamą magazyn poradnikowy
16:30 Kalejdoskop młodych
16:50 Express studencki
17:00 100 cudownych miejsc na świecie
17:10 Prosto o gospodarce
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:30 Każdy maluch to potrafi 
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Głos serca (19) serial obyczajowy
22:40 Jan Paweł II i jego pontyfi kat fi lm 

dokumentalny, Włochy 2002
23:40 Procesja dziejów

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Reda, Dzikie 

Wino (10) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (25)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (953) serial paradok.
12:00 Szpital (842) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (605) serial paradokumentalny
14:00 19+ (306) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje (15-

ost.) program rozrywkowy
15:30 Szkoła (606) serial paradokumentalny
16:30 19+ (307) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (843) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (954) serial paradok.
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (26)
20:15 Na Wspólnej (2763) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (197) teleturniej
21:30 Diagnoza (7) serial obyczajowy
22:30 Kuba Wojewódzki (7) talk-show
23:30 Superwizjer magazyn reporterów
0:05 Ślub od pierwszego wejrzenia 

(7) reality show
1:05 36,6°C (6) program medyczny
2:05 Masters of Sex (1/12) serial obyczajowy
3:25 Uwaga! magazyn reporterów
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5:10 Ukryta prawda: Jazda konna (359) 
serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Chore żądze (140) 
serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (421) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (21/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (22/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Karciarz (4) serial krym.
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: W ostatniej chwili 

(696) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Biust w rozmiarze XXL 

(141) serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska (595) 

serial fabularno-dokumentalny
14:55 Szpital (422) serial paradokumentalny
15:55 Zagubieni 2 (7/24) serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Ucieczka (5) serial krym.
17:55 Brzydula (23/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (24/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Uparta (697) serial 
20:00 Jak to się robi w Chicago 

dramat sensacyjny, USA 1986
22:15 Kości 12 (7/12) serial kryminalny
23:15 Harry Potter i Insygnia Śmierci: część 1 

fi lm przyg., Wielka Brytania/USA 2010
2:15 American Horror Story (11) serial grozy
3:15 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 TV Shop magazyn reklamowy
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (676) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (677) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(142) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (755) serial paradok.
12:00 Gliniarze (36) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (822) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2739) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (868) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (271) serial paradok.
17:00 Gliniarze (261) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2740) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:30 Świat według Kiepskich (290) serial
20:10 Megahit: Szklana pułapka 4.0 fi lm 

sensacyjny, Wielka Brytania/USA 2007
22:55 Szalony lot dramat sensacyjny, 

Rumunia/Wielka Brytania/USA 2007
1:00 Liga Niezwykłych Dżentelmenów 

fi lm przygodowy, Czechy/Niemcy/
Wielka Brytania/USA 2003

3:20 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:05 Elif (343) serial obyczajowy
6:00 Wieczna miłość (35) telenowela
6:50 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:25 Audycje komitetów wyborczych
7:50 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 5 (64) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex 10 (129) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:25 Korona królów – taka historia... (6) 
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda
12:35 Magazyn rolniczy: Sięgnij po wołowinę
12:55 BBC w Jedynce: Najmłodsi wśród 

zwierząt: Mieszkańcy wód fi lm dok.
14:00 Elif (344) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:20 Okrasa łamie przepisy
15:50 Wieczna miłość (36) telenowela
16:45 Audycje komitetów wyborczych
17:00 Teleexpress
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3353) telenowela
18:30 Korona królów (109) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (43) telenowela
21:00 Teatr Telewizji: Popiełuszko teatr TV
22:30 Dekalog 1 dramat 

psychologiczny, Polska 1988
23:35 Wykluczeni fi lm dok., Polska 2017
0:35 4 Blocks (6-ost.) serial kryminalny
1:40 Młoda Wiktoria dramat historyczny, 

Wielka Brytania/USA 2009
3:35 Agfa 1939 fi lm dok., Niemcy/Polska 2014
4:35 Notacje: Adolf Juzwenko. Zakład 

Narodowy im. Ossolińskich
4:55 Zakończenie programu

4:55 Koło fortuny (252) teleturniej
5:35 O mnie się nie martw 9 (5/13) serial 
6:30 Audycje komitetów wyborczych
6:55 Coś dla ciebie magazyn
7:20 Na sygnale: Dobre chęci (134) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn
11:25 Rodzinka.pl: Powrót do szkoły 

(27) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1918) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (253) teleturniej
13:10 Bake Off  Junior (6) widowisko
14:10 Rodzinka.pl: Urocze nastolatki (28) serial 
14:45 Audycje komitetów wyborczych
15:10 O mnie się nie martw 9 (5/13) serial
16:00 Koło fortuny (302) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (33/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Boskie życie (180) serial
19:05 Wszystko przed nami (65) serial obycz.
19:35 Barwy szczęścia (1918) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1919) serial obycz.
20:40 Kulisy serialu «Barwy szczęścia» (51) 
20:55 M jak miłość (1389) serial obyczajowy
21:45 Kulisy serialu «M jak miłość»
22:00 Syn (4/10) serial obyczajowy
22:50 Dzielnica bankowa (4/6) serial sens.
23:55 Trzeci ofi cer: Dezerter (1/13) serial sens.
0:50 Chocolat dramat biografi czny, 

Francja 2016
3:00 Dwa dni, jedna noc dramat obyczajowy, 

Belgia/Francja/Włochy 2014
4:35 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Wieś – to też Polska
9:15 100 cudownych miejsc na świecie
9:25 Słowo życia
9:30 Kabwe fi lm dokumentalny, Polska 2010
9:40 Tydzień z Ziemi Świętej
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mirosław Piotrowski
11:35 Chrystus w Biblii i «Kodzie Leonarda 

da Vinci» (3) serial dokumentalny
11:50 Retrospekcja
11:55 Święty na każdy dzień
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Mój syn, mój zbawiciel fi lm 

obyczajowy, USA 2015
13:15 Kartka z kalendarza
13:20 Koncert życzeń
14:10 Jan Paweł II – papież, który tworzył 

historię (2) serial dokumentalny
15:15 Filmowe życiorysy: Ludzie 

historii – 28 czerwca 1956
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Sanktuaria polskie
16:30 Zew natury program edukacyjny
16:55 Świadkowie
17:25 Kartka z kalendarza
17:30 Spotkanie Rodziny Radia Maryja w 

parafi i pw. św. Klemensa w Głogowie
19:30 Królestwo pod wodą (1) serial anim.
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Stan bezpieczeństwa państwa
22:10 Mojżesz – 10 przykazań (95) serial 
23:00 PSL – skradziona tożsamość
23:50 Trzy wyspy – trzy światy fi lm dok.

5:50 Uwaga! magazyn reporterów
6:20 Mango telezakupy
7:25 Nowa Maja w ogrodzie (32) magazyn 
7:55 Akademia ogrodnika (32) magazyn 
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (952) serial paradok.
12:00 Szpital (841) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (604) serial paradokumentalny
14:00 19+ (305) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje (14) 

program rozrywkowy
15:30 Szkoła (605) serial paradokumentalny
16:30 19+ (306) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (842) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (953) serial paradok.
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (25)
20:15 Na Wspólnej (2762) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (196) teleturniej
21:30 Top Model (7) reality show
22:30 Ślub od pierwszego wejrzenia (7) 
23:30 World War Z horror SF, 

Malta/USA 2013
1:55 Co za tydzień
2:25 Biuro (2) serial komediowy
3:00 Uwaga! magazyn reporterów
3:25 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy

TV TTRRWWAAMMMMTTV TRRRWWWAAAMMMM

TTTVVNN777TTTVVNNN PPPOOOLLSSSAATTT

R
EK

LA
M

A



TTTVVPP 22TTTVVPPP 111 TTTVVV TTTRRWWWAAAMMM

czwartek 18 października

5:10 Ukryta prawda: Szkolny koszmar 
(361) serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Nie poznaję cię już (143) 
serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (424) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (27/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (28/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Wpływ Merkurego 

(7) serial kryminalny
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Wróżka (699) 

serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Zakochani (144) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Wstyd się przyznać (598) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (425) serial 
paradokumentalny

15:55 Zagubieni 2 (10/24) serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Wpływ Marsa 

(8) serial kryminalny
17:55 Brzydula (29/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (30/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Bez ojca (700) 

serial paradokumentalny
20:00 Komediowy czwartek: Legendy 

ringu komedia, USA 2013
22:20 Porwani (2/12) serial kryminalny
23:20 Strzelec 2 (6/8) serial sensacyjny
0:20 Krwawy sport fi lm 

sensacyjny, USA 1988
2:10 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:20 Druga strona medalu (2/8) talk-show
5:00 Zakończenie programu

6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (682) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (683) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(145) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (758) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (39) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (825) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2742) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (871) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (274) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (264) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2743) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(292) serial komediowy
20:05 Nasz nowy dom (125) reality show
21:10 Przyjaciółki (141) serial obyczajowy
22:10 Bracia dramat obyczajowy, USA 2009
0:25 Kabaretowa Ekstraklasa (112)
1:05 Zakończenie programu 

(przerwa techniczna)

4:30 Telezakupy
5:05 Elif (346) serial obyczajowy
6:00 Wieczna miłość (38) telenowela
6:50 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:25 Audycje komitetów wyborczych
7:50 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 6 (67) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex 11 (132) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (111) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda
12:35 Magazyn rolniczy 
12:55 Natura w Jedynce: Wyspy czasów 

Odyseusza. Odyseja wysp: Królestwo 
Słońca (3-ost.) fi lm dok., Niemcy 2017

14:00 Elif (347) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:20 Leśniczówka (45) telenowela
15:50 Wieczna miłość (39) telenowela
16:45 Audycje komitetów wyborczych
17:00 Teleexpress
17:20 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3356) telenowela
18:30 Korona królów (112) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 Ojciec Mateusz 20 (257) serial 
21:30 Sprawa dla reportera magazyn interw.
22:20 Magazyn śledczy Anity Gargas (86) 
22:55 Magazyn kryminalny 997
23:50 Ocaleni reality show
0:55 Tanie dranie – Moroz i Kłopotowski 

komentują świat talk-show
1:40 Bez tożsamości (18-ost.) serial 
2:25 Sprawa dla reportera magazyn interw.
3:20 Magazyn śledczy Anity Gargas (86)
3:55 Notacje: Zofi a Kłusek-

Daniszewska. Dno piekła
4:10 Zakończenie programu

4:55 Koło fortuny (1) teleturniej
5:30 Na dobre i na złe: Kto jest kim? 

(716) serial obyczajowy
6:30 Audycje komitetów wyborczych
6:55 Operacja zdrowie! (5) 

magazyn medyczny
7:20 Na sygnale: Ostatnia szansa (137) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Trudne decyzje 

(33) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1921) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (2) teleturniej
13:15 Cena miłości (59/114) serial obyczajowy
14:10 Rodzinka.pl: Jaki masz zawód? 

(34) serial komediowy
14:45 Audycje komitetów wyborczych
15:05 Na dobre i na złe: Kto jest kim? 

(716) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (305) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:15 Łzy Cennet (36/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Życiowy błąd 

(183) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (68) 

serial obyczajowy
19:35 Barwy szczęścia (1921) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1922) serial obycz.
20:45 Doktor Foster (3/10) serial obyczajowy
21:50 Ja, twardziel komedia 

kryminalna, Niemcy/USA 2005
23:20 Na sygnale: Straszna rzecz (202) 

serial fabularno-dokumentalny
23:50 Dwoje do poprawki komedia 

romantyczna, USA 2012
1:40 Grupa specjalna «Kryzys» (7/10) serial 
2:40 Art Noc: Osiecka Masterclass koncert
3:40 Zakończenie programu

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Elbląg, 

Figaro (12) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (27)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (955) serial paradok.
12:00 Szpital (844) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (607) serial paradokumentalny
14:00 19+ (308) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: Restauracja Do 

Syta, Łódź (2) program rozrywkowy
15:30 Szkoła (608) serial paradokumentalny
16:30 19+ (309) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (845) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (956) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:30 «Pod powierzchnią» – 

relacja z premiery
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 «Pod powierzchnią» – 

relacja z premiery
19:55 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (28)
20:15 Na Wspólnej (2765) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (199) teleturniej
21:30 Kuchenne rewolucje: Stare Czarnowo, 

Czarny Bawół (7) program rozrywkowy
22:30 Wkręceni komedia, Polska 2014
0:30 Pułapka (6-ost.) serial kryminalny
1:35 Kuba Wojewódzki talk-show
2:35 Uwaga! magazyn reporterów
3:00 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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środa 17 października

5:10 Ukryta prawda: Wszystko 
zostało w rodzinie (360) serial 
paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Rola życia (142) 
serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (423) serial 
paradokumentalny

8:05 Brzydula (25/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (26/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Temat z Norwida 

(6/14) serial kryminalny
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Nieoczekiwana zdrada 

(698) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Nie poznaję cię już 

(143) serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Polski Fritzl (597) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (424) serial 
paradokumentalny

15:55 Zagubieni 2 (9/24) serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Wpływ Merkurego 

(7) serial kryminalny
17:55 Brzydula (27/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (28/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Wróżka (699) 

serial paradokumentalny
20:00 Dobre kino: Ojciec chrzestny 

2 fi lm sensacyjny, USA 1974
0:15 Red Eye thriller, USA 2005
2:00 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:10 Druga strona medalu (5/7) 

talk-show
5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 TV Shop magazyn reklamowy
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (680) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (681) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(144) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (757) serial paradok.
12:00 Gliniarze (38) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (824) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2741) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (870) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (273) serial paradok.
17:00 Gliniarze (263) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2742) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(41) serial komediowy
20:00 Świat według Kiepskich 

(535) serial komediowy
20:30 Śpiewajmy razem. All Together 

Now (7) program muzyczny
22:05 A więc wojna komedia 

romantyczna, USA 2012
0:10 Bracia dramat 

obyczajowy, USA 2009
2:35 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:05 Elif (345) serial obyczajowy
5:55 Wieczna miłość (37) telenowela
6:50 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:25 Audycje komitetów wyborczych
7:50 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 6 (66) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex 11 (131) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (110) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda
12:40 Rok w ogrodzie extra magazyn
12:55 Natura w Jedynce: Wyspy czasów 

Odyseusza. Odyseja wysp: Urok Księżyca 
(2/3) fi lm dokumentalny, Niemcy 2017

14:00 Elif (346) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:20 Leśniczówka (44) telenowela
15:50 Wieczna miłość (38) telenowela
16:45 Audycje komitetów wyborczych
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3355) telenowela
18:30 Korona królów (111) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (45) telenowela
21:00 Wielki test o polskim 

parlamentaryzmie widowisko
22:25 Na własne oczy: Dominum montes. 

Góry Jana Pawła II fi lm dok., Polska 2018
23:35 Bez tożsamości (18-ost.) serial krym.
0:25 Kompania X (6/8) serial wojenny
1:15 wojsko-polskie.pl (32) cykl reportaży
1:40 Port lotniczy 1977 fi lm 

katastrofi czny, USA 1977
3:40 Notacje: Ks. Jerzy Bryła. Moja 

przyjaźń z Karolem Wojtyłą
3:55 Zakończenie programu

5:00 Koło fortuny (256) teleturniej
5:35 M jak miłość (1390) serial obyczajowy
6:30 Audycje komitetów wyborczych
7:00 Pamiątki żydowskie – Kazimierz Dolny
7:20 Na sygnale: Kwestia zasad (136) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Urodziny Kacperka 

(31) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1920) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (257) teleturniej
13:15 Cena miłości (58/114) serial obyczajowy
14:10 Rodzinka.pl: Ciągle głodni (32) serial 
14:45 Audycje komitetów wyborczych
15:10 M jak miłość (1390) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (304) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (35/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Przeprowadzka 

(182) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (67) serial obycz.
19:35 Barwy szczęścia (1920) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1921) serial obycz.
20:40 Kulisy seriali «Na dobre i na 

złe» i «Na sygnale» (19)
20:55 Na dobre i na złe: Kto jest kim? 

(716) serial obyczajowy
21:55 Na sygnale: Straszna rzecz (202) 

serial fabularno-dokumentalny
22:35 Kino relaks: Dwoje do poprawki 

komedia romantyczna, USA 2012
0:25 O mnie się nie martw 9 

(5/13) serial komediowy
1:20 Dzielnica bankowa (4/6) serial sens.
2:25 Świat bez tajemnic: Powrót 

Chodorkowskiego fi lm dok., Izrael 2015
4:05 Codzienna 2 m. 3 (13/71) serial kom.
4:30 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Każdy maluch to potrafi 
9:00 Kalejdoskop młodych
9:20 Express studencki
9:25 Sanktuaria polskie
9:45 Święty na każdy dzień
9:50 20 lat dla świata: Co pozostawię w 

sercach ludzi fi lm dok., Polska 2010
10:00 Audiencja generalna Ojca 

Świętego Franciszka
11:00 Świat na wyciągnięcie ręki: Wyprawa na 

kraniec Syberii: Powrót z wyprawy (16)
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
11:40 Prosto o gospodarce
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 9 dni, które zmieniły świat fi lm 

dokumentalny, USA 2010
13:50 Kartka z kalendarza
13:55 Święty na każdy dzień
14:00 Głos serca (19) serial obyczajowy
14:40 Jan Paweł II i prymas Stefan kardynał 

Wyszyński fi lm dok., Polska 2008
15:35 Kazembe fi lm dok., Polska 2010
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Na zdrowie magazyn
16:30 Ivato fi lm dokumentalny, Polska 2014
16:45 Jerash – starożytne miasto Jordanii
17:00 Po stronie prawdy
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Przygody Monster Trucków 

(10) serial animowany
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Sobowtór fi lm obyczajowy, USA 2014
23:45 180 lat na zdrowie fi lm dok., Polska

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Kamieniec 

Wrocławski, Restauracja Filmowa 
(11) program rozrywkowy

7:50 Doradca smaku (26)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (954) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (843) serial 

paradokumentalny
13:00 Szkoła (606) serial paradokumentalny
14:00 19+ (307) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: 

Restauracja U Przyjaciół, Sopot 
(1) program rozrywkowy

15:30 Szkoła (607) serial paradokumentalny
16:30 19+ (308) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (844) serial 

paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (955) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (27)
20:15 Na Wspólnej (2764) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (198) teleturniej
21:30 Ameryka Express (7) reality show
23:05 Kilerów 2-óch 

komedia, Polska 1999
1:30 Oszuści (2/10) serial obyczajowy
2:35 Uwaga! magazyn reporterów
3:05 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Przygody Monster Trucków 

(10) serial animowany
9:00 Na zdrowie magazyn 

poradnikowy
9:25 Święty na każdy dzień
9:30 Bernadetta – księżniczka z Lourdes 

fi lm animowany, USA 1990
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
11:35 Wenezuela – San Félix fi lm 

dokumentalny, Polska 2013
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Po stronie prawdy
13:20 Filmowe życiorysy: 

Dwie fale fi lm dokumentalny, 
Polska 2017

14:00 Sobowtór fi lm 
obyczajowy, USA 2014

15:45 Kartka z kalendarza
15:50 Ma się rozumieć
16:00 Informacje dnia
16:10 Z wędką nad wodę 

w Polskę i świat
16:35 Porady medyczne 

bonifratrów
17:00 Przegląd tygodnika rodzin 

katolickich «Źródło»
17:05 Dinozaury z Krasiejowa fi lm 

dokumentalny, Polska 2016
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski: 

Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Wbrew wszelkim 

przeciwnościom: Rok 1967
22:30 Z wędką nad wodę 

w Polskę i świat
23:00 Telewizyjny Uniwersytet 
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biała podlaska

Dział Wiedzy o Regionie Miejskiej Bi-
blioteki Publicznej (ul. Warszawska 12 
a) zaprasza w czwartek 18 października 
o godz. 17 – wykład dr hab. Marii Star-
nawskiej: „Z  Jerozolimy do Łukowa. 
Dzieje zakonu templariuszy w  Ziemi 
Świętej, Europie i nad Bugiem”. Niewielu 
wie bowiem, że najdalej na wschód wy-
suniętą komandrią tego zakonu w Eu-
ropie była komandoria drohiczyńska, 
z siedzibą w Drohiczynie.

Templariusze 
nad Bugiem

biała podlaska

Czworonogi, które trafi ają do schronisk, 
są często schorowane i wycieńczone. 
Potrzebują nie tylko natychmiastowej 
opieki weterynarza, ale i dalszej pomocy 
w  odzyskiwaniu zdrowia. Niezwykle 
przydatne są im witaminy i suplementy. 
Dlatego też na platformie www.dla-
Schroniska.pl właśnie wystartowała ich 
internetowa zbiórka. W ramach akcji 
„Witaminowa paka dla bezdomniaka» 
każdy może sprezentować te produkty 
bezdomnym psom i kotom między in-
nymi z bialskiego schroniska „Azyl”.

Paka dla bezdomniaka

na krótkona krótko

kożuszki

Gminna Biblioteka Publiczna w Między-
rzecu Podlaskim z/s w Wysokiem zapra-
sza na premierę książki i fi lmu „Krzyże 
i kapliczki Gminy Międzyrzec Podlaski”, 
która odbędzie się z udziałem autorów 
w piątek 12 października o godz. 17 w Pu-
blicznej Szkole Podstawowej w Kożusz-
kach. Książka i fi lm współfi nansowane są 
ze środków Unii Europejskiej w ramach 
poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdraża-
nie operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społecz-
ność” PROW 2014-2020.

Książka i fi lm

międzyrzec podlaski

– Pomnik Marszałka J. Piłsudskiego przy 
parafii św. Mikołaja zostanie wkrótce 
odsłonięty, jednak na końcowe działa-
nia brakuje funduszy. W związku z tym 
apelujemy do wszystkich, którzy chcą 
wesprzeć to dzieło o pomoc w formie 
wpłat na specjalne konto – mówi Arka-
diusz Janus. koordynator prac Komitetu 
Budowy Pomnika. Wśród tych, którzy 
dokonają wpłat, zostaną rozlosowane 
atrakcyjne nagrody. Wpłat można doko-
nywać na specjalny rachunek bankowy 
o nr 51 8039 0006 0000 0000 0199 0001 
z dopiskiem „Ławeczka Piłsudskiego”. 
W dowodzie wpłaty należy podać imię, 
nazwisko i nr tel. wpłacającego .

Wpłaty na pomnik

BĘDĘ PAŃSTWA PRACOWNIKIEM
 Jeżeli 21 października oddacie Państwo na mnie głos, to zostaniecie moim przełożonymi. 

Z Państwem podpiszę umowę o pracę. Będę Państwa pracownikiem, a nie na odwrót. Samorząd 

to służba, a nie synekura – mówi Kamil Paszkowski, kandydat na wójta Gminy Biała Podlaska.
gmina biała podlaska

Red. Gdyby został Pan wójtem, jak by-
łaby pierwsza pańska decyzja?
Kamil Paszkowski: Przede wszystkim 
wydłużyłbym czas pracy, aby urząd był 
czynny przynajmniej przez dwa dni 
w tygodniu do godziny 17. Równie pa-
lącą sprawą, nie wymagającą żadnych 
nakładów finansowych, tylko dobrej 
woli i zrozumienia swojej funkcji i roli, są 
odpowiedzi na pisma, których brak sy-
gnalizują mieszkańcy. Tak być nie może. 
Ludzie nie mogą pisać na przysłowiowy 
Berdyczów. I kolejna bardzo ważna  kwe-
stia – usprawnienie obsługi, ludzie nie 
powinni godzinami czekać w kolejkach. 
Jeżeli 21 października oddacie Państwo 
na mnie głos, to zostaniecie moim  prze-
łożonymi. Z Państwem podpiszę umowę 
o pracę. Będę Państwa pracownikiem, 
a nie na odwrót. Samorząd to służba, 
a nie synekura.

Red: Zatem nie będzie porannej kawy 
i prasówki?
Kamil Paszkowski: Kawę piję jedną mie-
sięcznie i to w domu, mam wewnętrzną 
energię do działania. Dzień pracy wójta 
powinien zaczynać się od wertowania 
stron ministerstw, urzędów i organizacji 
pozarządowych, oferujących możliwość 
przystąpienia do programów, które 
zaowocują zasileniem budżetu gminy 
o fundusze zewnętrzne.

Red: Czy sobie poradzę? Nie zadaje Pan 
sobie takiego pytania?
Kamil Paszkowski: Gdybym żywił takie 
obawy – nie kandydowałbym. To prawda, 
jestem młodym, ale już doświadczonym 
samorządowcem. Od 2015 r. jestem rad-
nym miasta Biała Podlaska, gdzie pra-
cuję w komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu oraz Oświaty, Kultury i Sportu. 
W tej ostatniej pełnię funkcję wiceprze-
wodniczącego. Jestem również dyrekto-
rem biur senatora Grzegorza Biereckiego 
i posła Jana Szewczaka.  Poznałem proces 
legislacji, sposoby zabiegania o środki ze-
wnętrzne oraz obieg urzędowych doku-
mentów. Poprzez uczestnictwo w konfe-
rencjach i spotkaniach w ministerstwach 
czy w urzędzie wojewódzkim nawiąza-
łem wiele przydatnych kontaktów.

Red: W nadchodzącej kadencji m.in. na 
terenie gminy Biała Podlaska będzie bu-
dowana autostrada A2. To wielkie wy-
zwanie dla wójta?
Wbrew pozorom – ogromne. Wójt będzie 
musiał przypilnować dobrych wycen 
przy wykupach ziem i być skutecznym 
pośrednikiem w relacjach mieszkańców 
z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych 
i Autostrad oraz ministerstwem infra-
struktury. To zresztą nie jedyne wy-
zwanie. Kolejnymi są m.in. rozwój sieci 
wodociągowej i gazowej, lepsze skomuni-
kowanie z miastem, współuczestnictwo 
w przebudowie dróg powiatowych, by 

w naszych wsiach pojawił się nie tylko 
nowy asfalt, ale też chodniki i ścieżki 
rowerowe, partnerstwo z białoruskimi 
samorządami, by skuteczniej zabiegać 
o fundusze z programów transgranicz-
nych. Premier Mateusz Morawiecki po-
wiedział, że autorami programu rządu 

są zwykli ludzie, chcielibyśmy, aby po-
dobnie było i w samorządach, dlatego 
uruchomiona została strona www.po-
trzebypowiatu.pl, za pośrednictwem 
której mieszkańcy mogą zgłaszać swoje 
sugestie i potrzeby… Wyzwań na pewno 
nie zabraknie.

Najdroższa droga
Budowa drogi Nr 102240L Komarówka 

Podlaska – Derewiczna została po wielu 

perturbacjach zakończona, ale zdaniem 

mieszkańców – i przepłacona. Prezentujemy 

ich wątpliwości.
komarówka podlaska

Czy można drogę liczącą niewiele ponad 
2 km budować 5 lat? Okazuje się, że tak.
Budowa drogi Komarówka Podlaska – 
Derewiczna rozpoczęła się w l. 2013 – 
2014,
Pierwszy etap robót został wykonany w 
roku 2013 w systemie gospodarczym. Na 
wykonanie stabilizacji inwestor w dro-
dze przetargu zakupił cement w ilości 
177,5 t. w cenie 455,10 zł/tonę za kwotę 
80.780,25 zł. Tymczasem w zestawienie 
wydatków poniesionych w 2013 r. proto-
kołu Regionalnej Izby Obrachunkowej 
widnieje zakup cementu na opisane ro-
boty w ilości 177,5 t. za kwotę 64.760,73 zł. 
Które dane są prawdziwe – zastanawiają 
się mieszkańcy.
Stabilizację wykonano na odcinku 1,050 
km. lecz o szerokości zaledwie 5,20 m., 
co równa się 5.460 m2 powierzchni sta-

bilizowanej. Natomiast zgodnie z pro-
jektem drogi stabilizacja powinna mieć 
szerokość 5.80, co równa się 6.090,0 
m2 powierzchni stabilizacji. Wobec tego 
ilość zakupionego cementu powinna wy-
nosić 158,34 t., a nie – 177,5 t. 
Ponadto odcinek drogi od km. 0+800 do 
km. 0+958 budowany był bez pozwo-
lenia na budowę. Pozwolenie inwestor 
uzyskał dopiero w rok po zakończeniu 
tego etapu. 
W 2014 r. wykonano stabilizację na dal-
szym odcinku drogi 0,6 km. w systemie 
gospodarczym plus czyn społeczny. 
Także i tym razem zwężono szerokość 
stabilizacji z projektowanej 5,80 m. do 
5,20 m. Jawi się pytanie: Co inwestor zro-
bił z nadmiarem zakupionego cementu? 
Z protokołu wynika, że projekt drogi zo-
stał wykonany niezgodnie z przepisami, 
a pod potrzeby inwestora. Kosztorys in-
westorski został zrobiony nierzetelnie. 

Zawiera roboty, których faktycznie nie 
wykonano, a mianowicie:
 – mechaniczne rozebranie podbudowy z 
gruntu stabilizowanego cementem – po 
co? Na całym odcinku 2147 m. wykonano 
dodatkowe roboty nasypowe (przysy-
pano starą stabilizację z lat 2013 – 2014).
 – wywiezienie gruzu na odległości 15 
km. Skąd ten gruz, a poza tym dlaczego 
wywieziono go aż na odległości 15 km (tj. 

poza teren gminy) – jest tyle polnych dróg 
do remontu.
 – wykonanie wykopów. Całkowita ilość 
wykopów wykazana w protokole wynosi 
14.685,50 m3 – skąd i gdzie wykopano 
tyle ziemi.
 – frezowanie nawierzchni bitumicznej. 
Nie było wykonane, bo nie było asfaltu.
Jak na jedną budowę zbyt pytań i nieja-
sności.

fo
t. 

m
at

er
ia

ły
 w

ła
sn

e

Budowę drogi rozpoczęto w l. 2013 – 2014 wykonaniem cementowej stabilizacji, 

która wkrótce po położeniu zaczęła się kruszyć

fo
t. 

m
at

er
ia

ły
 w

ła
sn

e

Kamil Paszkowski: Samorząd to służba a nie synekura
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ZAPŁACIMY MNIEJ ZA PRĄD I GAZ
Już niedługo minister energii Krzysztof Tchórzewski przedstawi program gazyfi kacji, który co najmniej 
o 10 proc. a może nawet o 20 proc. zwiększy liczbę gmin, gdzie będzie gaz. Ten program również 
przyczyni się do czystszego powietrza. Chodzi o doprowadzenie gazociągów do gospodarstw domowych, 
do punktów, do osiedli mieszkaniowych – powiedział premier Mateusz Morawiecki. 

To wielka szansa na niższe rachunki i czystsze powietrze 

w wielu miejscowościach wschodniej Polski. Najwięcej 

skorzystają z niego mieszkańcy woj. podlaskiego, lubelskiego 

i podkarpackiego, gdzie infrastruktura gazowa wciąż jest słabsza 

niż w innych regionach Polski.

gospodarka

To wielka szansa na niższe rachunki 
i czystsze powietrze w wielu miejscowo-
ściach wschodniej Polski. Najwięcej sko-
rzystają z niego mieszkańcy woj. podla-

skiego, lubelskiego i podkarpackiego, 
gdzie infrastruktura gazowa wciąż jest 
słabsza niż w innych regionach Polski. 

Czystsze powietrze
Mówiąc o programie „Czyste powie-

trze”, dotyczącego m.in. termomoder-
nizacji budynków jedno – i wieloro-
dzinnych, premier stwierdził, że może 
on objąć nawet 4-5 mln gospodarstw 
domowych. 
Jak podał, w Polsce jest ok. 13,5 mln 

gospodarstw domowych. Z programu 
mogą skorzystać właściciele tych bu-
dynków, które były budowane – jak to 
określił – „w poprzednim systemie”. 
 – Gospodarskim systemem, tam, gdzie 
rzeczywiście ta izolacja jest bardzo po-

trzebna – mówił Morawiecki.

Tańsza energia
Premier powiedział, że dzięki temu, że są 
„agregowane, zbierane razem” pieniądze 
„i budżetowe, i unijne”, „możemy popra-

wić sytuację jakości powietrza”. 
 – Bo właśnie po to, żeby powietrze 
było rzeczywiście wyższej jakości, ra-
chunki za prąd niższe, rachunki bu-
dżetowe za służbę zdrowia też niższe, 
a służba zdrowia jak najlepsza, właśnie 

dlatego te pieniądze, które odzyskali-
śmy z rąk mafi i VAT-owskich, a to są 
dziesiątki miliardów złotych, przezna-
czamy na różne programy – mówił Ma-
teusz Morawiecki. 
Szef rządu podkreślił, że w ciągu czte-

rech najbliższych lat w Polsce – w Wiel-
kopolskie i na Podkarpaciu o 30 proc., 
z 1 mld 300 mln metrów sześciennych 
do prawie 2 mld metrów sześciennych, 
zwiększy się wydobycie gazu ziem-
nego. Za rządów PO-PSL wskaźniki te 

spadały. Dzięki większemu wydobyciu 
w kraju będzie można płacić mniej za 
surowiec sprowadzany zza granicy. 

Wyrównywanie szans
Zaangażowanie rządu w wyrównanie 
szans wschodnich regionów kraju, po-
kazują najnowsze dane gospodarcze. 
Coraz mniej rodzin w województwach 
wschodnich korzysta z pomocy spo-
łecznej. Z czego to wynika? Sytuacja 
ekonomiczna wielu osób do tej pory 
korzystających z tego systemu wyraź-
nie się poprawiła. A to m.in. dzięki pro-
gramowi „Rodzina 500 +” oraz innych 
programom rządowym . Jak informują 
urzędy wojewódzkie miast wschodniej 
Polski, prowadzone analizy oraz spo-
tkania z rodzinami i przedstawicielami 
samorządów wykazują, że wsparcie 
z Programu „Rodzina 500 +” okazało 
się „bardzo ważną częścią domowego 
budżetu rodzin, które daje poczucie 
bezpieczeństwa fi nansowego”.

FP
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na krótkona krótko

gospodarka

17 października br. upływa termin 
składania wniosków przez rolni-
ków, których gospodarstwach szkody 
w uprawach spowodowane suszą wy-
niosły co najmniej 30 proc. i mniej niż 
70 proc. W  tym przypadku bazowa 
stawka pomocy wynosi 500 zł na 1 
ha powierzchni uprawy. Kwota po-
mocy będzie podlegała pomniejszeniu 
o 50% dla producentów rolnych, którzy 
w dniu wystąpienia szkód w uprawach 
rolnych nie mieli ubezpieczonych co 
najmniej 50% powierzchni upraw w go-
spodarstwie rolnym, z wyłączeniem łąk 
i pastwisk. Wnioski należy złożyć do 
kierownika biura powiatowego Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnic-
twa właściwego ze względu na miejsce 
zamieszkania albo siedzibę producenta 
rolnego. Formularz wniosku znajduje 
się na stronie: http://www.arimr.
gov.pl/susza-pomoc-kleskowa.html
Rząd wyasygnuje 1,5 mld zł na pomoc 
rolnikom dotkniętym suszą. To naj-
większa w historii kwota przeznaczona 
na pomoc rolnikom, których gospodar-
stwa poniosły straty w wyniku suszy, 
ponad trzykrotnie większa pomoc od 
tej, która była udzielona w 2015 roku, 
kiedy to ówczesny rząd przeznaczył na 
ten cel 450 mln złotych.

Nabór wniosków do 
17 października br.
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agd
NAPRAWA telewizorów i monitorów, Serwis 
Elektroniki RTV, ul. Księcia Witolda 19/3 (obok Lidla) 
Biała Podlaska. Tel. 83 342 32 32, 504 035 771

budowlane
KLEJE do styropianu i siatki do glazury, płyty OSB. CENY 
HURTOWE www.mekbud.pl. Tel. 795-400-522

SPRZEDAŻ i wynajem rusztowań elewacyjnych 
warszawskich, drabiny dostępne nowe i używane. 
www.mekbud.pl Tel. 795-400-522

matrymonialne
PIOTREK lat 35 bez wykształcenia popisze smsy z 
sympatyczną, miłą, mądrą. Tel. 572555736

meble
SZAFKA jasny beż z dwukomorowym srebrnym 
zlewem – 50 zł. Tel. 513462590

DWUFUNKCYJNE krzesełko do karmienia dziecka 
cena 110 zł do negocjacji. Tel. 605214241.

motoryzacja
OPEL Meriva 05 r., 1.7 dci, 6900 zł. Tel. 603376572

VW Golf 96 r., 1.9tdi, 5d, klima, czerwony, 2900 zł. Tel. 
515703308

nieruchomość sprzedam
SPRZEDAM mieszkanie własnościowe 48 m2, 2 piętro, 
cena do uzgodnienia. Tel. 796114802

nieruchomość wynajmę
WYNAJMĘ na rok mieszkanie z wyposażeniem 56 m2 
z balkonem, 1 piętro w Międzyrzecu Podlaskim. Tel. 
793380822

nauka

rolnicze
KUPIĘ drewno rozbiórkowe (deski, bale). Tel. 503 100 349

SPRZEDAM siano w belach dobrej jakości. Tel. 
696288024

różne
SPRZEDAM orzechy włoskie 6 zł/kg, dowóz gratis. Tel. 
693 286 866

usługi
POŻYCZKI pozabankowe pod grunty rolne i nieru-
chomości, bez Bik, umowa notarialna, RRSO 36% rok, 
szybko i uczciwie. Tel. 577873616

POMOC w domu dla osób chorych, niepełnosprawnych, 
starszych 6 zł/godz. Tel. grzecznościowy 83 344 09 83

zdrowie
MEDYCYNA estetyczna i anty-aging, lek. med. 
Małgorzata Konon-Kisiel, botox, kw. hialuronowy, 
peelingi medyczne, leczenie łysienia i nadmiernej 
potliwości. Tel. 501620981

zwierzęta
KUPIĘ bydło pourazowe, wybrakowane. Faktura, 
dojazd. Tel. 693606744, 721491540

STUDIA PODYPLOMOWE: 
na kwalifi kacje rolnicze, wycena 

nieruchomości, doradca ds. ochrony 
środowiska

KURSY:
na licencję pośrednika i zarządcy 

nieruchomości PFRN

TEL. 22 331 76 33
WWW.SEDPOL.COM.PL
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Z A K R E S  U S Ł U G :
prawo cywilne (spadki, zasiedzenia) 	 prawo rodzinne(rozwody alimenty)

prawo karne 	 prawo administracyjne 	 prawo pracy 	 renty i emerytury 	 odszkodowania

Darmowe porady prawne w każdą środę w godz. 13-15 dla osób 

nieobjętych ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej, osobom 

poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych.

REKLAMA
w Tygodniku Podlaskim 

(10 tysięcy nakładu)

tel. 695 353 321
reklama@tygodnikpodlaski.pl

PREZYDENT
MIASTA BIAŁA PODLASKA 

OGŁASZA
trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu użytkowego (nieczynny 
szalet miejski) o pow. 43,90 m2, usytuowanego w podpiwniczeniu budynku usługowo-
handlowo-mieszkalnego wraz z udziałem wynoszącym 0,06 w nieruchomości 
oznaczonej numerami: 1616/4 i 1616/5, położonej w Białej Podlaskiej przy ulicy 
Szkolny Dwór 20.
Nieruchomość stanowi własność Gminy Miejskiej Biała Podlaska.
Cena wywoławcza – 43.000, – zł (zw. z podatku VAT).
Przetarg odbędzie się w dniu 8 listopada 2018 r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu 
Miasta Biała Podlaska przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, sala Nr 102.
Termin przeprowadzenia pierwszego przetargu: 27 marca 2018 r.,
Termin przeprowadzenia drugiego przetargu: 14 czerwca 2018 r.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu 
w wysokości 4.300, – zł na konto Urzędu Miasta Biała Podlaska w Powszechnej 
Kasie Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna Nr konta 31 1020 4476 0000 8202 
0376 2564, najpóźniej do dnia 2 listopada 2018 r., zaznaczając na dowodzie wpłaty 
„wadium na sprzedaż lokalu użytkowego”.
Ogłoszenie o przetargu wywieszone jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Biała Podlaska przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 oraz zamieszczone 
na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska: bip.bialapodlaska.pl (oferty 
przetargowe).
Prezydent Miasta Biała Podlaska zastrzega sobie prawo odwołania przetargu 
jedynie z ważnych powodów.
Szczegółowych informacji dot. przetargu udziela się w Referacie Gospodarki 
Nieruchomościami Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miasta Biała Podlaska z siedzibą przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, pok. nr 
223 lub telefonicznie tel. nr (83) 341-61-33.
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Ogłoszenie drobne w Tygodniku Podlaskim.

To proste. Wystarczy wysłać SMS.

1. Co wpisać w SMS-ie?
SMS musi składać się z czterech części: prefi ksu, nazwy ru-
bryki, w której umieszczone ma być ogłoszenie, treści ogło-
szenia oraz numeru telefonu osoby nadającej ogłoszenie. 
Prefi ks zawsze jest ten sam – tpo. Należy po nim postawić 
kropkę. Potem trzeba wpisać symbol rubryki, do której ma 
trafi ć ogłoszenie, i ponownie postawić kropkę. Teraz wpi-
sujemy treść naszego ogłoszenia i znów stawiamy kropkę. 
Ostatnią czynnością jest wpisanie własnego numeru telefonu 
(na niego będą dzwonić ludzie w odpowiedzi na ogłoszenie). 
Jeśli w SMS-ie nie zostanie wpisany numer osoby nadającej 
ogłoszenie, w gazecie pojawi się ono z numerem telefonu, 
z którego została wysłana wiadomość. Po numerze telefonu 
nie stawiamy już kropki. UWAGA! Nie używamy polskich zna-
ków diakrytycznych, czyli liter ą, ć, ę, ł, ń, ó, ś, ź, ż. Zamiast 
pisać „łódka” piszemy więc „lodka” itd. 

2. Jak umieścić ogłoszenie w odpowiedniej rubryce?
Każda rubryka ogłoszeniowa w gazecie ma swoją nazwę, a do 
tej z kolei przyporządkowany jest odpowiedni symbol, który 
trzeba wpisać w SMS-ie. Na przykład: jeśli chcemy, by nasze 
ogłoszenie zamieszczone zostało w rubryce BUDOWLANE 
w SMS-ie wpisujemy literę „b”. Jeśli chcemy nadać ogłoszenie 
motoryzacyjne, wpisujemy litery „mo”. Oto pełen spis nazw 

rubryk i odpowiadających im symboli, które trzeba wpisać 
w SMS-ie:
a – AGD
b – BUDOWALNE
k – KSIĄŻKI
ma – MATRYMONIALNE
me – MEBLE
mo – MOTORYZACJA
n – NAUKA
nk – NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ
nw – NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ
ns – NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM
op – ODDAM-PRZYJMĘ
o – ODZIEŻ
pp – PRACA PODEJMĘ
pz – PRACA ZATRUDNIĘ
rl – ROLNICZE
rz – RÓŻNE
u – USŁUGI
zd – ZDROWIE
zw – ZWIERZĘTA

Przykładowy SMS dotyczący sprzedaży nieruchomo-
ści powinien więc wyglądać w następujący sposób:

tpo.ns.Dom o powierzchni 120 metrow w centrum 

Parczewa okazyjnie sprzedam.660125XXX

3. Pod jaki numer wysłać SMS?
Po wpisaniu zgodnie z opisanymi powyżej zasadami ogło-
szenia w treść SMS-a należy wysłać go pod numer 73601. 
Jeśli wszystko jest w porządku, dostajemy SMS z potwier-
dzeniem przyjęcia ogłoszenia. Oznacza to, że ukaże się ono 
w gazecie. Jeśli SMS z ogłoszeniem wpisany został w nieod-
powiedni sposób (na przykład brakowało prefi ksu), również 
dostaniemy SMS z informacją o błędzie. Takie ogłoszenie nie 
zostanie opublikowane. 

4. Kiedy ukaże się moje ogłoszenie?
Ogłoszenia przesłane do wtorku do godziny 16 zostaną opu-
blikowane w najbliższym numerze Tygodnika Podlaskiego, 
a więc w piątek. Jeśli wyślemy SMS po tym terminie (na przy-
kład we środę), ogłoszenie ukaże się w następnym wydaniu.

5. Ile to kosztuje?
Wysłanie SMS-a o długości do 160 znaków kosztuje 3,69 zł 
(3 złote plus 23 procent VAT). W liczbę 160 znaków wliczają 
się znaki użyte do wpisania prefi ksu, nazwy rubryki, treści 
anonsu i numeru telefonu, a także kropki i spacje (przerwy 
między wyrazami).

Drodzy Czytelnicy! Mogą Państwo szybko i łatwo nadać ogłoszenie drobne, które ukaże się w Tygodniku 
Podlaskim, największym piśmie południowego Podlasia. Wystarczy wysłać SMS. 

odzież
GARNITURY XXL Modne Wzory, ul. Zamkowa, Biała 
Podlaska. Tel. 535 939 512
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AZS AWF Biała Podlaska – KSSPR Końskie

28:27 (15:11)
AZS AWF: Adamiuk, Sętowski, Kozłowski – Bekisz 7, Ziółkowski 6, Małecki 4, Banaś 3, 

Urbaniak 2, Niedzielenko 2, Kruchkou 2, Nowicki 1, Valyntsau 1, Łazarczyk, Stefaniec

TRZECIOLIGOWCY
Z KOMPLETEM PUNKTÓW

1. Hutnik (b) 11 25 21:12
2. Stal R. 11 24 27:9
3. Podhale 11 20 23:12
4. Motor 11 20 19:13
5. Chełmianka 11 20 18:12
6. Stal K. (b) 11 19 22:15
7. Wisła P. (s) 11 18 12:9
8. KSZO 11 16 16:12
9. Avia 11 16 14:15

10. Orlęta 11 15 13:14
11. Sokół (b) 11 13 21:22
12. Wisła S. 11 12 14:19
13. Czarni (b) 11 11 10:18
14. Wólczanka 11 10 12:12
15. Wiślanie 11 9 13:22
16. Spartakus 11 9 10:22
17. Podlasie 11 8 10:25
18. Soła 11 6 10:23

iii liga grupa iv

11. kolejka
Motor – Wisła S. 1:1
KSZO – Stal K. 0:2
Stal R. – Sokół 3:0
Chełmianka – Hutnik 1:2
Podhale – Czarni 3:0
Wólczanka – Wisła P. 1:2
Orlęta – Spartakus 2:1
Avia – Soła 1:0
Wiślanie – Podlasie 1-2

AZS AWF na fali

Wiślanie Jaśkowice – Podlasie Biała Podlaska

1:2 (0:1)
Bramki: Bator 82 – Czułowski 25, Kruczyk 50

Podlasie: Wrzosek – Renkowski, Konaszewski, 

Chyła, Andrzejuk (80 Dmitruk), Komar, Mitura, 

Czułowski (85 Kosieradzki), Nieścieruk (46 Le-

śniak), Dmowski (46 Tkaczuk), Kruczyk (62 Sy-

ryjczyk)

piłka ręczna

Piłkarze ręczni AZS AWF Biała Podlaska 
pokonali po dramatycznej końcówce 
we własnej hali KSSPR Końskie 28:27. 
W sobotę o godz. 28 w hali AZS-u po-
jawi się Legionovia Legionowo. 
W II lidze Olimpia nie sprostała na wła-
snym parkiecie Pabiksowi Pabianice, 

Orlęta Radzyń Podlaski – Spartakus Daleszyce

2:1 (2:0)
Bramki: Panufnik 18, Ciborowski 45 – Blicharski 81

Orlęta: Stężała – Ciborowski, Panufnik, Kursa, 

Szymala, Kalita (76 Jaworski), Sułek (23 Kaga-

nek), Korolczuk, Ilczuk (89 Waniowski), Rycaj, 

Wojczuk (81 Perin)

Orl

1. Orlęta (b) 4 12 118:98
2. Anilana II (b) 4 9 116:105
3. Pabiks 4 9 112:105
4. Azoty II 4 6 123:106
5. Włókniarz 4 6 107:110
6. Olimpia (b) 4 3 127:123
7. AZS UMCS 4 3 103:130
8. Piotrkowianin II (b) 4 0 99:126

ii liga grupa iiia

4. kolejka
Olimpia – Pabiks 33:34
AZS UMCS – Piotrkowianin II 27:26
Włókniarz – Orlęta 25:27
Anilana II – Azoty II 28:27

piłka nożna

W najbliższą niedzielę po przerwie wra-
cają do gry piłkarki ekstraligi. Bialski 
AZS PSW uda się do Szczecina, gdzie o 
godz. 11 zmierzy się z miejscową Olim-
pią. 
Obaj nasi trzecioligowcy okazali się 

ulegając rywalowi 33:34. W niedzielę 
zagra o godz. 14 w Puławach z rezer-
wami Azotów. 

1. Chrzanów 3 9 94:77
2. AZS AWF 3 9 94:84
3. Czuwaj 3 6 99:86
4. Tarnów 3 6 93:80
5. KSZO 3 6 83:87
6. AZS UW 3 3 79:77
7. Końskie 3 3 87:89
8. Legionowo (s) 3 3 83:88
9. Orlen II 3 3 74:79

10. Padwa (b) 3 3 86:92
11. Uniwersytet 3 3 72:80
12. Radzymin (b) 3 0 62:94

i liga grupa c

3. kolejka
KSZO – Orlen II 29:27
Tarnów – Legionowo 31:27
AZS AWF – Końskie 28:27
Radzymin – Uniwersytet 24:28
Padwa – Czuwaj 27:28
AZS UW – Chrzanów 26:28

Olimpia Biała Podlaska – Pabiks FormauDyBy Pabianice

33:34 (19:18)
Olimpia: Polak, Stroiński, Niedzielski – G. Olichwiruk 8, Szyszko 8, Tarasiuk 5, Kobyliński 3, 

Cielecki 3, Jaszczuk 2, Polok 2, Grochowski 1, Fic 1, Michalczuk, Winnicki

Olimpia bianice

Międzyrzeczanie 
grali dwa razy
siatkówka

W miniony weekend siatkarze Hura-
ganu Międzyrzec Podlaski zagrali dwu-
krotnie. W ramach drugiej kolejki, po 
meczu przypominającym ten z pierw-
szej kolejki z Legią Warszawa, prze-
grali z AZS UWM 1:3 i wygrali awan-
sem mecz kolejki czwartej z Metrem 
Warszawa 3:1. 
W sobotę o godz. 17 międzyrzeczanie 
zmierzą się w Warszawie z Wolą. 

2. kolejka
AZS UW – Legia 0:3
Huragasn W. – Wola 1:3

Huragan M.P. – AZS UWM 1:3
BAS – Centrum 3:1

Awansem:
Huragan M.P. – Metro 3:1

1. Legia 2 6 6:1
2. AZS UWM 2 6 6:2
3. BAS 1 3 3:1
4. Centrum 2 3 4:3
5. Metro 2 3 4:4
6. Wola 2 3 4:4
7. Huragan M.P. 3 3 5:8
8. Huragan W. 2 0 2:6
9. AZS UW 2 0 0:6

ii liga, grupa ii

Huragan Międzyrzec Podlaski – KS Metro Warszawa 

3:1
(23:25, 25:22, 25:20, 25:21)

Huragan:Nowacki, Sobieszczak, Ostapowicz, Łęgowski, Malczewski, 

Kępka, Michał Bielecki (L) oraz Gołębiowski

lepsi od swoich rywali. Orlęta Radzyń 
Podlaski pokonały u siebie Spartakusa 
Daleszyce 2:1. W takim samym sto-
sunku Podlasie w Skawinie zwyciężyło 
Wiślan Jaśkowice. Obie nasze ekipy 
spotkają się w sobotę o godz. 12 w Pisz-
czacu. Derby zapowiadają się bardzo 
ciekawie. 

Puchar 
Roztocza

Trzy zwycięstwa 
i porażka

brydż sportowy

Nasi zawodnicy walczyli o Puchar Roz-
tocza, który w miniony weekend odbył 
się Stalowej Woli i Janowie Lubelskiem. 
W sobotę w ramach Grand Prix Polski 
Południowej Par czternaste miejsce za-
jęli Marek Michalczyk i Witold Grochul-
ski (Delfi n Biała Podlaska), a za nimi upla-
sowali się ich klubowi koledzy Piotr Fran-
kowski i Eligiusz Wojakowski. Miejsce 
osiemnaste zajął Krzysztof Chabrowski 
(Podlasiacy Biała Podlaska) w parze z An-
drzejem Pertkiewiczem (Rycho Kraśnik). 
W niedzielę grano w ramach VIII Grand 
Prix Lubelszczyzny. Para Wojakowski-
-Frankowski zajęła szesnaste miejsce, 
Michalczyk-Grochulski uplasowali się na 
miejscu dwudziestym, a na miejscu dwu-
dziestym siódmym zawody zakończył 
Chabrowski w parze z Gabrielem Szera-
fi nem. W klasyfi kacji Pucharu Roztocza: 
Wojakowski zajął miejsce trzydzieste dru-
gie, oczko niżej był Frankowski, tuż za nim 
– Michalczyk i Grochulski, a na miejscu 
czterdziestym pierwszym Chabrowski. 
Bialskie kluby brydżowe Delfi n i Podla-
siacy zapraszają w poniedziałki o godz. 
18 do Hotelu Delfi n na turnieje brydżowe 
w ramach Mistrzostw Miasta Biała Podla-
ska w cyklu rocznym. W każdy drugi po-
niedziałek miesiąca zaś rozgrywane są 
turnieju w ramach Korespondencyjnych 
Mistrzostw Polski. 

tenis stołowy 

Rozpoczęły się zmagania w ligach te-
nisa stołowego. Wola Osowińska w II 
lidze uległa Kłosowi Wola Skromow-
ska 2:8. 

W III lidze Baczyński Biała Podlaska 
pokonał Sok-Mech Tomaszów Lub. 7:3. 
Na czwartym froncie Ekonomik Biała 
Podlaska zwyciężył UKS Niemce 10:0, 
a Huragan Międzyrzec Podlaski Dy-
namo Gózd 10:3. 

Huragan Międzyrzec Podlaski – AZS UWM Olsztyn 

1:3
(25:22, 19:25, 14:25, 19:25)

Huragan: Nowacki, Sobieszczak, Gołębiowski, Ostapowicz, Malczewski, Kępka, 

Maciej Bielecki (L), Michał Bielecki (L) oraz Szabaciuk, Robert, Łęgowski

y

fo
t. 
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AZS zaczął sezon od trzech wygranych


